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‘W’I - Sihdic;c-d_l\-lggigﬁal dc; Trébalhadorés de

Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuario

SINPAF S i
Rk ] A UTORIZAGAO DE PAGAMENTO __, ...,
!BENEFICIT:SRIO CPF/CNPJ | NUMERO DA AP ANO
HOTEL STADA 28.530.084/0001-94 |[AP/DN/0815/18 |2018
i |
{ENDERECO: CIDADE ur
TEL. 91 -3182-3706 Belém PA
i—'BANCO: 003 AGENCIA: 128 - CONTA ; 071.638 -7 ‘ T.CONTA : 1
' BOLETO:
!Concessionaria
, CENTRO DE CUSTO NOME DESPESA BANCO |CONTA DEBITO }REFERENCIA
a , ) _ ]
| PLENARTA REG. NORTE Diszaas de Viaged ./ 001 458638 - 7“ 86527
‘ Hospedagem [
Mogess . B} E |
| VALOR EXTENSO
|
|
IR$ 12.490,00 DOZE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REATS
|

'I. SRR AL . z - = o

DESCRICAO / HISTORICO

| HOSPEDAGEM 12 PARCELA DO EVENTO PLENARIA NORTE/18 EM BELEM conf. contrato de
servico.

“I'\

Atesto que oY servigos foram

prestad .q\f'vq;doSINPAF
JII ‘.i\’ If
WAy
iy rﬁpgn'?{-' de Carv

Recebi o valor liquido acima

constante
_|Brasilia,27 de marco de 2018

ir. Administra iv0\a Financeiro ™~
SINPAF/Diretoria| Nacional

i Assinatura L ]

Assinatura




27/03/2018 EVENTO SINPAF - neuza@sinpaf.org.br

N7
SINPAF

Flllado aSvT

- EVENTO SINPAF LL:’IB”LOQCJYW KQD"\C’W\%
|
De  Maryanne Amaral | Stada Hotels <stadahgr.financeiro02@stadahotels.com.br> \]Qa\,t '

Para <neuza@sinpaf.org.br>

<stadahgr.financeiro@stadahotels.com.br>, <stadahgr.financeiro01@stadahotels.com.br>, 'Sheila
Carvall¢ | Stada Hotel' <stadahgr.eventos@stadahotels.com.br>

Data 27/03/2018 09:58

Copia

Bom dia, Sra. Neuza

Conforme contato telefénico, encaminho abaixo os dados bancarios para o pagamento da primeira parcela
(R$: 12.490,00) do evento. Sobre o valor do restaurante, estamos aguardando um posicionamento deles para
emissdo do boleto ou dados bancirios, que sera feito direto para eles. Lhe encaminharemos uma resposta o
quanto antes.

CNPJ: 28.530.084/0001-94

Banco: 003 BANCO DA AMAZONIA
Anéncia; 128

wunta Corrente: 071.638 — 7

Desde ja, agradecemos a parceria.

Atenciosamente,

Maryanne Amaral

55(91) 3182-3706
stadahgr.financeiro02@stadahotels.com.br

www.stadahotels.com.br

Avenida Duque de Caxias 1538 — Marco — Belém/PA — CEP: 66093-030




RES: CONTRATO EVENTO SINPAF - neuza@sinpaf.org.br

l1de2

5~
ol

RES: CONTRATO EVENTO SINPAF

De Sheila Carvallo | Stada Hotel <stadahgr.eventos@stadahotels.com.br>
Para 'Neuza de Campos' <neuza@sinpaf.org.br>
Data 22/03/2018 10:41

e CONTRATO EVENTOS SINPA HOTEL STADA.pdf (~375 KB)

Prezada Sra. Neuza,
Segue contrato assinado.
Fico no aguardo do seu retorno.

Estou a disposicdo.

Cordialmente,
Sheila Carvallo

55 (91) 3182-3717

stadahgr.eventos@stadahotels.com.br

www.stadahotels.com.br

Avenida Duque de Caxias 1538 — Marco — Belém/PA — CEP: 66093-030

De: Neuza de Campos [mailto:neuza@sinpaf.org.br]

Enviada em: quinta-feira, 22 de marg¢o de 2018 09:32

Para: Sheila Carvalld | Stada Hotel <stadahgr.eventos@stadahotels.com.br>
Assunto: Re: CONTRATO EVENTO SINPAF

Bom dia!

Prezada, Sheila,

Solicitamos que seja enviado o contrato assinado,para que seja feito pagamento.

https://dialmail.dialhost.com.br/?_task=mail& _safe=0& uid=1359...

22/03/2018 11:54



RES: CONTRATO EVENTO SINPAF - neuza@sinpaf.org.br https://dialmail.dialhost.com.br/?_task=mail& safe=0& uid=1359...

Em 21/03/2018 15:16, Sheila Carvallé | Stada Hotel escreveu:
Prezada Sra. Neuza.

Segue o contrato final de confirmagao referente ao evento. Caso o evento tenha um outro nome, por
favor. nos informe, para que possamos identificar a sala corretamente.

Por gentileza, confirme as informagdes e reenvie com o seu "de acordo" por e-mail (Scanner) até o
dia 23/03/18. para que tenhamos tempo habil em organizar seu evento e fazer dele um sucesso!

Somente apds a assinatura do contrato ¢ que o evento estara efetivamente confirmado.

Por favor, assinar todas as vias e nio rasurar o documento,

Estamos encaminhando, também, os bolctos para pagamento. A sra. recebera 4 boletos, sendo 2 do
restaurante do hotel. que ¢é terceirizado e 2 do hotel, referente a hospedagem, sala de eventos ¢
equipamentos.

Neste e-mail estdo indo apenas os boletos do restaurante referente a alimentagdo no periodo do
evento, sendo os boletos do hotel enviados até sexta-feira devido o sistema de emissdo de boletos
ter apresentado um pequeno problema.

No mais,. fico a disposi¢do para quaisquer esclarecimento.

Cordialmente,
Sheila Carvallo

55(91) 3182-3717

stadahgr.eventos(@stadahotels.com.br

www.stadahotels.com.br

Avenida Duque de Caxias 1538 — Marco — Belém/PA — CEP: 66093-030

2de?2 22/03/2018 11:54



STADA

Hoteis

Contrato de Eventos
RG-GT-05.02.A - V.05

Belém, 21 de marco de 2018.

Empresa SINDICATO NACIONAL DOS TRABALHADORES DE PESQUISA E
DESENVOLVIMENTO AGROPECUARIO

Tel/Fax
61 2101 0961

Att Sr (a) | NEUZA DE CAMPOS

Tel/Fax 61 2101 0961

E-mail neuza@sinpaf.org.br

Nome da sala | Arrumacio Inicio / Término Pax Diaria Total pericdo
acordada
VER-O-RIO 3 03/04/18 05/04/18
AUDITORIO 50 R$ 550,00
110m2 08:00 18:00
VALOR TOTAL:

INCLUSO GALAO DE AGUA

Equipamento Valor
Sonorizagdo com 2 caixas R$ 350,00
02 Microfone sem fio R$ 80,0u
Operador R$ 200,00

tal

To-de U Tarifa Check- Check- Qtde de To
aut Aptos. Previsto
STANDARD SINGLE | R$ 160,00 01/04 06/04 8 R$ 6.400,00
STANDARD DOUBLE | R$ 185,00 02/04 06/04 20 R$ 14.800,00
CASAL/TWIN

e Café da manhd incluso na didria quando servido no restaurante do hotel.

e Hora Check-in a partir das 14:00hs // Hora Check-out até as 12:00hs




50 ALMOCOS NO PERIODO DE 02 A 06/04/018 R$ 40,00 cada
Incluso Buffet + 1 Bebida ndo alcodlica

Servido no restaurante

50 JANTARES NO PERIODO DE 02 A 05/04/018 R$%$ 40,00 cada
Incluso Buffet + 1 Bebida ndo alcoélica
Servido no restaurante

VALOR TOTAL DO SERVIGO: R$ 18.000,000

INTERNET
| CORTESIA

ESTACIONAMENTO
[ POR CONTA DO PARTICIPANTE - R$ 15,00 ]

- CONDICOES GERAIS
Salas

* As salas serdo disponibilizadas conforme hordrios mencionados acima. Caso haja necessidade de
utilizagdo antes ou apds o periodo solicitado gentileza entrar em contato com o Departamento ue
Eventos, para verificar a disponibifidade. Para cada hora adicional é cobrado 10% do valor integral
da "didria normal” da sala.

* Os salbes estdo equipados com tomadas de 110 volts.

* Alteragbes nas montagens das salas e lay-out somente serdo validas com minimo de 24 horas de
antecedéncia, por documento escrito.

* Para qualquer tipo de montagem ou decoracio especial (stands, palcos, cendrios, etc.),
informamos que ndo é permitido afixar, colar ou pregar materiais de qualquer natureza em

N 3\\6

snefeniiiers
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STADA

Hoteis

qualquer estrutura ou parede nas salas de eventos e/ou foyers. Caso seja necessdrio, entrar em
contato com o Departamento de Eventos para avaliar a possibilidade.

Em caso de quaisquer danos causados em paredes, carpetes, drea de eventos em geral, serd
cobrado o valor do conserto.

Havendo servico terceirizado de equipamentos e/ou entrega de materiais/servigos para o evento,
devera ser informado ao o departamento de eventos, o nome da empresa e horarios, e o prestador
do servigo deverd entrar pela portaria de servico do hotel.

Em caso de cancelamento o valor pago como garantia ndo é reembolsédvel, desde que respeite a
politica de cancelamento da unidade.

Alimentos e Bebidas

Nédo & permitida a entrada de Alimentos & Bebidas provenientes de outros estabelecimentos ou a
saida de alimentos preparados no hotel e ndo _consumidos durante o periodo do servico.

Sobre o valor de Alimentos e Bebidas incide taxa de 10% de servigo.

Para que ndo haja nenhuma duvida quanto a valores, especialmente quanto & alimentacdo,
solicitamos que o nimero exato de participantes seja confirmado até 96 horas antes da realizacio
do mesmo. Caso haja reducio (até 96 horas), ela poder ser de no maximo 30% da quantidade de
pessoas confirmadas no ato da assinatura dessa broposta, para que os precos acordados ndo
sofram alteracdo.

O ndmero de convidados, para efeito de cobranga, serd o Ultimo fornecido pelo cliente.
Eventualmente, se o niimero de convidados ultrapassarem o previsto acordado, serd cobrado pelo
total de participantes apresentado pelo restaurante. Caso o ndmero de participantes no dia do
evento seja inferior ao nimero confirmado, o valor a ser computado serd o mesmo informado por
escrito.

Estamos preparados para atender até 10% a mais do nUmero confirmado de pessoas para o
Evento.

Qualquer mudanca no cardapio estd sujeita a alteracdo de preco.

Sequranca

O HOTEL STADA ndo se responsabiliza por objetos pessoais de participantes do evento como
notebook, pastas, calculadoras, celulares, tablets, bolsas, carteiras, etc.

Todo equipamento e material do cliente deverdo ser entregue & guarda do Departamento de
Eventos/Banquetes ou Seguranca do Hotel devidamente registrado e retirado logo apoés o térmirio
do evento.

POLITICA DE CANCELAMENTO

Apés o evento / grupo confirmado devidamente, por escrito, o mesmo somente poderd ser
cancelado sem 8nus com mais 45 dias de antecedéncia do dia do evento / primeiro dia do check-in.

o 1. Cancelamentos efetuados com 31 a 45 dias de antecedéncia: Serdo cobrados 50% do
valor integral da didria normal da sala / referente 3 primeira didria de todos os
apartamentos cancelados.

/ vallo
/1 ghel s
) E otels




ey

o 2. Cancelamentos efetuados com 15 a 30 dias de antecedéncia:
integral da didria normal da sala / valor integral da primeira didria de

cancelados.
o 3. Cancelamentos efetuados com

FORMA DE PAGAMENTO

STADA

Hoteis

prazo inferior a 15 dias: Serd cobrado o valor integral do
Evento, ou seja, locagdo integral da didria normal da sala e toda a alimentacgio previamente
acordada / valor integral dos apartamentos cancelados, referente a todas as digrias.

09/04/18

VALOR HOTEL:

12 PARCELA: R$ 12.490,00
23 PARCELA: R$ 12.490,00

VALOR RESTAURANTE:

12 PARCELA: R$ 8.000,00

23 PARCELA: R$ 8.000,00 Q
i

N

PAGAMENTO ATRAVES DE BOLETO BANCARIO COM VENCIMENTO PARA O DIA 26/03/18 E

Rit 40980

De Acordo: — {7 al/A|

.I_\_,_I:.
Nome|legivel / Assinatura

\
/
Nome do Cliente:
Cargo:
Nome da Empresa:
—~CNPJ/ Carimbo:

Sera cobrado o valor
todos os apartamentos

Data: /
v‘&\-\b
A9
ste



Banco do Brasil

\

i

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb2tokenSessao=fdd2b254a0cf ..

A33B280731013581018
28/03/2018 07:45:37

1 &

| Emisséo de comprovantes - 30 nivel
SISBE =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/03/2018 - AUTCATENDIMENTC = 07.45.37
3598x03598 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMEFROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISFONIVEL
CLIENTE: SINFAF DIRETORIA NACIONAL
AGENCIA: 3598-X CONTA: 458.638-7

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SINPAF DIRETORIA NACIONAL
BANCO: 003 - BANCO DA AMAZONIA S.A.
AGENCTIA: 0128-7 - BELEM-REDUTO

CONTA: 71.638-7

FAVORECIDO: STADA HOTEIS HANGAR SCP
CPF/CNPJ: 28.530,084/0001-94

VALOR: R$ 12.4%0,00
DEBITO EM: 27/03/2018

DOCUMENTO: 032710
AUTENTICACAO SISHB: 6.223.D37.29B, 0F3.A6B

Transagdo efeluada com sucesso por: J4573139 MARIA DE JESUS VIEIRA DE SOUSA,



: {w Sindicato Nacional dos Trabalhadores de

Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuario

el AP - AUTORIZACAO DE PAGAMENTO ¢,y 000
BENEFICIARIO CPF/CNPJ NUMERO DA AP ANO
HOTEL STADA F.NEGRAC RESTAURANTE 17.881.390/0003-10 |AP/DN/0819/18 2018
ENDEREGO: CIDADE UF
TEL 91 - 3182-3717 Belém PA
BANCO: 237 AGENCIA: 3450 -9 CONTA: 12.328 -5 r T.CONTA : 1
BOLETO:

Concessionaria
CENTRC DE CUSTO NOME DESPESA BANCO |CONTA DEBITO 'REFERENCIA
PLENARIA REG. NORTE Lanches e Refeigdes 001 458638- 7 1 86528
) |
! | =
VALOR EXTENSO
R$ 9.000,00 NOVE MIL REAIS

DESCRIGAO / HISTORICO
ALIMENTACAO para os participantes do evento Plenaria Norte/18 em Belém do Para.
conf. contrato de servigosl?® parcela.

'\

i . Atesto que o%& igos foram
Emitente prestados 3 a {vdo SINPAF -

Recebi o valor liquido acima |

constante
Brasilia,29 de marco de 2018

1)

Assistente Finantsira
SINPAF/Diretaria Nacienal

-—'-'..-'—.

 SINPAF/Diretona Nacional | SINPAFIGIRETORA HAGIONAL
Aeshatura Aasliatine Assinatura Assinatura




27113/2018 ENC: Baixa do Boleto Sinpaf - neuza@sinpaf.org.br

. SINPAF

Fillado & cvr

ENC: Baixa do Boleto Sinpaf

De  Sheila Carvall6 | Stada Hotel <stadahgr.eventos@stadahotels.com.br>
Para 'Neuza de Campos' <neuza@sinpaf.org.br>

Copia 'Elizabeth Coimbra’ <elizabeth.coimbra@wbhrestaurantes.com>

Data 27/03/2018 12:49

» Bradesco_27032018_121334.PDF (~5 KB)

Sra. Neuza,
Boa tarde!

Segue retorno do restaurante em relagdo o boleto de R$ 9.000,00 que venceu ontem., Por favor, apds o pagamento,
nos envie o comprovante.

Estou a disposigio.

Cordialmente,
Sheila Carvallé

55(91) 3182-3717
stadahgr.eventos@stadahotels.com.br

www.stadahotels.com.br

Avenida Duque de Caxias 1538 — Marco — Belém/PA — CEP: 66093-030

De: Elizabeth Coimbra [maiIto:elizabeth.coimbra@wbhrestaurantes.com]
Enviada em: terca-feira, 27 de marco de 2018 12:44

~ra: stadahgr.eventos@stadahotels.com.br; financeiro@holdfoods.com.br; gerente.hbel@holdfoods.com.br
Assunto: ENC: Baixa do Boleto Sinpaf

Sheila boa tarde,

Segue dados bancérios para o cliente efetuar o pagamento do titulo vencido, em anexo est a baixa do boleto que
venceu ontem.

BRADESCO

AGENCIA: 3450-9
CONTA: 12.328-5

F.NEGRAO RESTAURANTES LTDA EPP
CNPJ: 17.881.390/0003-10



Confirmagéao de Operagio
Efetuar Manutengéo de Titulos

Baixar ou Transferir Titulos para Desconto
Data da cperagéo: 27/03/2018 - 12h06

N° de controle: 552843477528485514

Empresa: F. NEGRAO RESTAURANTE - EPP | CNPJ: 017.881.390/0003-10

Identificador do
produto;

Conta do produto:
Nosso numero:
Situagéo do titulo:
Agéncia de crédito:
Conta de crédito:
Beneficiario:

Pagador:

Enderego:

Agéncia operadora;

Seu nlmero;

Data de registro:
26/03/12018

Valor:

Data de instrugao:

Data do cartério:

9

3450 12328

80750000002

1-AVENCER /VENCIDO

3450

12328

F. NEGRAO RESTAURANTE - EPP

SINPAF - SINDICATO NACIONAL
DOS TRABALHA

SDS BLOCO A N 44 SOBRE LOJA 11/15 EDIFI
3450

Cddigo de baixa:

Razao:

CNPJ:

Banco | Agéncia

depositaria:
160301
16/03/2018 Dala de emissao:
R$ 9.000,00 Espécie da moeda:
Quantidade de dias de

instrugdo: 4

Numero do cartdrio:

57

7005

032.901.746/0001-62

237 | 4428

16/03/2018

RS

Dala de vencimento:

A transagao acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

SAC - Servigo de
Apoio ao Cliente

Al Bradesco
0800 704 8383

Deficiente Auditivo ou de Fala

0800 722 0099
por semana.

Cancelamentos, Reclamagdes e
Informagdes. Atendimento 24 horas, 7 dias

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco

OQuvidoria

0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h,

exceto feriados.




27/03/2018 ENC: Baixa do Boleto Sinpaf - neuza@sinpaf.org.br

£lizabeth Coimbra
-Administrativo Holdfoods ( Hbel )

TEL:(91) 3182-3715/3182-3714




Cotesnowd Who Abrte.

fi\ Bradesco | 237-2 | 23793.45008 98075.000004 02001.232806 4 74750000900000
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 26/03/2018
Beneficidrio
F.NEGRAD RESTAURANTE - EPP | CPF/CNP): 017.881.390/0003-10 Agéncia/Cddigo Beneficidrio
AV DENNE, 163 - PARQUE SAO GEORGE 03450/12328-5
06708-230 - COTIA - SP
Data do Doc. N* do documento |Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
16/03/2018 160301 DM N 16/03/2018 09/80/750000002-7
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual |{=) Valor do documento
9 R$ 9.000,00
Pagador: SINFAF - SINDICATO NACIONAL DOS TRABALHA | CNPJ/CPF: 032.901.746/0001-62 Casrma Bl
5DS BLOCOA N44SOBRELOJA 11/15 EDIF - ASA SUL e
70391-900 - BRASIUA - DF
Sacador avalista:  N?o informado Reclbo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

A

............................................................................................................................. s

fi) Bradesco | 237_2 | 23793.45008 98075.000004 02001.232806 4 74750000900000
Local de Pagamento Vencimento

Pagdvel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 26/03/2018
Beneficidrio

F.NEGRAD RESTAURANTE - EPP | CPF/CNP): 017.881.390/0003-10 Agéncia/Cddigo Beneficidrio

AV DENNE,163 - SALA 07 E08 - PARQUE SA0 GEORGE 03450/12328-5
06708-230 - COTIA - SP

Data do Doc. N* do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero

16/03/2018 160301 DM N 16/03/2018 09/80/750000002-7
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual {=) Valor do documento

9 R$ 9.000,00

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (=) Descontos/Abatimentos

* ¥ VAl ORES EXPRESSOS EM REAIS wwwy ¥

MORA DIA/COM.PERMANENC........... .6,00 (-} Outras Deducgdes

APOS 26.03.2018 MULTA ........... 90,00

PROTESTO AUTOMATICO APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO (+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador: SINPAF - SINDICATO NACIONAL DOS TRABALHA | CNPJfCPF:032.901.746/0001-62 A B
SDS BLOCOA N44 SOBRELOJA 11/15 EDIFI - ASA SUL At
70391-900 - BRASILIA - DF 130 9001 |
Sacador avalista: N?e informado i =
Ficha de Compensagace

1R

SAC - Servicode  Al0 Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, ReclamagBes ¢ Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 5383 0800 722 0099 Informagdes. Atendimento 24 horas, 7 dias consults o site
por semana. Fale Conosco

Ouvidoria 0§00 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h ds 18h, exceto feriados.




21103/2018 CONTRATO EVENTO SINPAF - neuza@sinpaf.org.br

: SINPAF

Filisdo a vy

CONTRATO EVENTO SINPAF

De  Sheila Carvallé | Stada Hotel <stadahgr.eventos@stadahotels.com.br>
Para 'Neuza de Campos' <neuza@sinpaf.org.br>

Cépia <administrativo@sinpaf.org.br>

Data 21/03/2018 15:16

» Bradesco_16032018_134057 - sinpaf.pdf (~51 KB)
e Bradesco_16032018_134228 -sinpaf.pdf (~51 KB)
e 00111 - CONTRATO EVENTOS SINPAF.pdf (~194 KB)

Prezada Sra. Neuza,

Segue o contrato final de confirmagdo referente ao evento. Caso o evento tenha um outro nome, por favor, nos
informe, para que possamos identificar a sala corretamente.

_Por gentileza, confirme as informagdes e reenvie com o seu “de acordo” por e-mail (Scanner) até o dia 23/03/18,
' ara que tenhamos tempo habil em organizar seu evento e fazer dele um sucesso!

Somente ap0os a assinatura do contrato é que o evento estard efetivamente confirmado.

Por favor, assinar todas as vias e ndo rasurar o documento.

Estamos encaminhando, também, os boletos para pagamento. A sra. recebera 4 boletos, sendo 2 do restaurante do
hotel, que é terceirizado e 2 do hotel, referente a hospedagem, sala de eventos e equipamentos.

Neste e-mail estdo indo apenas os boletos do restaurante referente a alimentacao no periodo do evento, sendo os
boletos do hotel enviados até sexta-feira devido o sistema de emissdo de boletos ter apresentado um pequeno
problema.

No mais, fico a disposicdo para quaisquer esclarecimento.

Cordialmente,
Sheila Carvallo

55 (91) 3182-3717

stadahgr.eventos@stadahotels.com.br

www.stadahotels.com.br

Avenida Duque de Caxias 1538 — Marco — Belém/PA — CEP: 66093-030




ance do Brasil https://aapj.bb.COM.DI/AAPJ/NOME V £.0U { Wiy ~os - o= ==

~

1 g A335291148394277021
] Emissio de comprovantes - 30 nivel 20/03/2018 12:08:31

SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

29/03/2018 - AUTGATENDIMENTO - 12.08.30

359B8X03598 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERERCIA
COMEROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISFONIVEL
CLIENTE: SINPAF DIRETORIA HACIOHAL
AGENCIA: 3598-X CONTA: 458.638-7

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SINPAF DIRETORIA NACTIONAL
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A,

AGENCIA: 3450-9 - R DOMINGOS DE MORAIS-USP
CONTA: 12.328-5

FAVORECIDO: F. NEGRAO RESTAURANTES LTDA
CPF/CNPJ: 17.881.390/0003-10

VALOR: R$ $.000,00
DEBITO EM: 29/03/201B

DOCUMENTO: 032501
AUTENTICACAO SISEB: B.EAF.417.33F.ABF.316



Sindicato Nac:onal dos Trabalhadores de
Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuario

AP - AUTORIZAQAO DE PAGAMENTO (o4 40001

SINPAF

Filiado a CUT
.
BENEFICIARIO

HOTEL STADA F.NEGRAO RESTAURANTE

ENDEREGO:

TEL 91 - 3182-3717

BANCO: AGENCIA: - CONTA: = T.CONTA :

-

e ———

e

BOLETO:

Concessionaria

CENTRO DE CUSTO NCOME DESPESA CONTA DEBITO

- -

PLENARIA REG. NORTE | T,anches e Refeigdes 458638~ 7

VALOR EXTENSO

RS 9.000,00 NOVE MIL REARIS

———————————

DESCRIGARO / HISTORICO <\

LANCHE E REFEICAO Ref. a despesa com alimentagdo dos delegados e convidados da
plenaria Norte,conf. Boleto 750000004-3 \

Recebl o valor liquido acim
) constante
Brasilia, 02 de abril de 2018

: Atesto que 0 ser\nq,os foram 1
Emitente prestados a fav do SINPAF

Me de J ) \
Assistente Fmanc ira uiomar % e¥ e Coft
SINPAF/Diretoria Nacional ir. Administralivo\g Financeiro ‘
SINPAFIDwelon Nacional
e L Assinatua | T Assinata |




(AN Bradesco ] 237-2 | 23793.45008 98075.000004 04001.232802 7 74890000900000

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 09/04/2018
Beneficiario
F. NEGRAD RESTAURANTE - EPP | CPF/CNFP): 017.881.390/0003-10 Agéncia/Codigo Beneficidrio
AV DENNE, 163 - PARQUE SAO GEORGE 03450/12328-5
06708-230 - COTIA - SP
Data do Dot N do documento |Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
16/03/2018 160302 DM N 16/03/2018 09/80/750000004-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor{Percentual |{=) Valor do documento
9 RE 9.000,00

Pagador: SINPAF - SINDICATO NACIONAL DOS TRABALHA | CNPJ/CPF: 032.901.746/0001-562 S W

SDS BLOCOA N44SOBRELOJA 11/15 EDIA - ASA SUL

70391-900 - BRASILA - DF
Sacador avalista:  N?e informado

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

ol

............................................................................................................................ oy

1‘“’3 Bradesco | 237-2 ‘ 23793.45008 98075.000004 04001.232802 7 74890000900000
Local de Pagamento Vencimento

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 09/04/2018
Beneficiario

F.NEGRAD RESTAURANTE - EPP| CPF/CNPJ: 017.881.390/0003-10 Agéncia/Cddigo Beneficidrio

AY DENNE,163 - SALA 07 EO8 - PARQUESAD GEORGE 03450/12328-5
06708-230 - COTIA - 5P

Data do Doc. N® do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero

16/03/2018 160302 DM N 16/03/2018 09/80/750000004-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual {=) Valor do documento

9 R$ 9.000,00

Instrugbes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (=) Descontos{Abatimentos

* % VAL ORES EXPRESSOS EM REAIS vy ¥

MORA DIA/COM.PERMANENC. ........... 6,00 (=) Outras Dedugdes

APOS 09.04.2018 MULTA ...........90,00

PROTESTO AUTOMATICO APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO (+) Mora/Multa

{(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Pagador: SINPAF - SINDICATO NACIONAL DOS TRABALHA | CNPJ/CPF: 032.901.746/0001-62 Costara Besrturst
SDS BLOCOA N44 SOBRELOJA 11/15 EDIA - ASA SUL lS‘l

70331-900 - BRASILIA - DF

Sacador avalista: N?o informado = s
Ficha de Compensagao

L

SAC - Servigopde  Ald Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, ReclamagGes Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 5333 0300 722 0099 Informagdes. Atendimento 24 horas, 7 dias consulte o site
por semana. Fale Conosco

Ouvidoria 0800727 9933 Atendimento de sequnda a sexta-feira, das 8h is 18h, exceto feriados.




anco do Brasil https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=ddedOe7a6cf4. ..

-

03/04/2018 - BANCO DO BRASIL - 07:53:13
359803598 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SINFAF DIRETORIA NACIONAL
AGENCIA: 3598-X CONTA: 458.638-7

BANCO ERADESCO S.A.

23793450089807500000404001232802774850000900000
BENEFICIARIO:

F. NEGRAO RESTAURANTE - EPP

NCME FANTASIA:

F. NEGRAO RESTAURANTE - EEP

CNPJ: 17,881.390/0003-10

EAGADOR:

SINPAF - SINDICATO NACIONAL DOS TRA

CNPJ: 32.901.746/0001-62

NR. DOCUMENTO 40.207
DATA DE VENCIMENTO 09/04/2018
DATA DO PAGAMENTO 02/04/2018
VALOR DO DOCUMENTO 9.000,00
VALOR COBRADC 9.000,00

NR.AUTENTICACRO C.B5E.F2A.7DD.A32.6A6



-

SZ

Sindicato Nacionél dos Trabalhadores de _
Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuério

SINPAF[

AP - AUTORIZAGAO DE PAGAMENTO

Filiado a CUT Cod. 40.001
BENEFICIARIO CPF/CNPJ NUMERO DA AP ANO
HOTEL STADA F.NEGRAQ RESTAURANTE 17.881.390/0003-10|AP/DN/0919/18 2018
ENDEREGO: CIDADE UF
TEL 91 - 3182-3717 Belém PA
.!BANCO: 237 AGENCIA: 3450 - g CONTA: 12.328 -5 [| T.CONTA : 1
| BOLETO:
|Concessionaria
|

CENTRO DE CUSTO NOME DESPESA BANCO | CONTA DEBITO REFERENCIA
PLENARIA REG. NORTE Lanches e Refeicdes 001 458638 - 7 86662

| VALOR

R$ 849,00

| EXTENSO

{ OITOCENTCS E QUARENTA E NOVE REAIS

DESCRICAO / HISTORICO

ALIMENTAGAO RESTANTES para os participantes do evento Plenaria Norte/18 conf.
Cupons Fiscais em anexos.

Emitente

M e 2 MiE Sousa
Asgistente Financ ira
SINPAF/Dirstoria Na: jonal

a\ [\ ﬂl ﬂ

Atesto que'o ‘.s‘e;n.-ic;os foram ;
prestados a favor do SINPAF -
e \ P |

constante

Dir. Admlnistra{?o ¢ Financeiro_L|

SINPAF/Diretdria Nacional—4

Assinatura

Recebi o valor liquido acima

|Brasilia,06 de abril de 2018

Assinatura

Assinatura




06/04/2018 ENC: EVENTO SINPF - neuza@sinpaf.org.br

%
SINPAF

Fillado agvr

ENC: EVENTO SINPF

De  Sheila Carvall6 | Stada Hotel <stadahgr.eventos@stadahotels.com.br>
Para 'Neuza de Campos' <neuza@sinpaf.org.br>

Copia 'Elizabeth Coimbra’ <elizabeth.coimbra@wbhrestaurantes.com>

Data 06/04/2018 11:24

* EVENTO SERVICO SINPAF 02.jpg (~390 KB)
* EVENTO SERVICO SINPAF 03.jpg (~296 KB)
» EVENTO SERVICO SINPAF,jpg (~641 KB)

Sra, Neuza,
Bom dia!

Seguem adicional de consumo do restaurante para o evento SINPAF. O valor pode ser pago diretamente na coi.ta do
primeiro pagamento.

A Elizabeth, responsavel do restaurante que nos |é em copia, fica a disposicdo para qualquer esclarecimento.

Estou a disposigao.

Cordialmente,
Sheila Carvallo

55(91) 3182-3717
stadahgr.eventos@stadahotels.com.br

www.stadahotels.com.br

Avenida Duque de Caxias 1538 — Marco — Belém/PA — CEP: 66093-030

De: Elizabeth Coimbra [mailto:elizabeth.coimbra @wbhrestaurantes.com]
Enviada em: sexta-feira, 6 de abril de 2018 08:34

Para: stadahgr.eventos@stadahotels.com.br

Assunto: RE: EVENTQ SINPF

Sheila bom dia,

Corrigindo o valor do servico Sinpaf, faltou somar as duas notas de ontem, que ja estdo em anexo.
VALOR CORRETO R$ 849,00

Atenciosamente.

Elizabeth Coimbra

Adminietrativa Waldfand- 1L 11
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06/04/2018 ENC: EVENTO SINPF - neuza@sinpaf.org.br

%%
SINPAF

ENC: EVENTO SINPF

De  Sheila Carvallé | Stada Hotel <stadahgr.eventos@stadahotels.com.br>
Para 'Neuza de Campos' <neuza@sinpaf.org.br>

Copia 'Elizabeth Coimbra’ <elizabeth.coimbra@wbhrestaurantes.com>

Data 06/04/2018 11:24

» EVENTO SERVICO SINPAF 02 jpg (~390 KB)
» EVENTO SERVICO SINPAF 03.jpg (~296 KB)
« EVENTO SERVICO SINPAF jpg (~641 KB)

Sra, Neuza,

Bom dia!

Seguem adicional de consumo do restaurante para o evento SINPAF. O valor pode ser pago diretamente na conta do
primeiro pagamento.

A Elizabeth, responsavel do restaurante que nos 1& em copia, fica a disposigdo para qualquer esclarecimento.

Estou a disposigao.

Cordialmente,
Sheila Carvallé

55(91) 3182-3717

stadahgr.eventos@stadahotels.com.br

www.stadahotels.com.br

Avenida Duque de Caxias 1538 — Marco — Belém/PA — CEP: 66093-030

De: Elizabeth Coimbra [mailto:elizabeth.coimbra @wbhrestaurantes.com]
Enviada em: sexta-feira, 6 de abril de 2018 08:34

Para: stadahgr.eventos@stadahotels.com.br

Assunto; RE: EVENTO SINPF

Sheila bom dia,

Corrigindo o valor do servigo Sinpaf, faltou somar as duas notas de ontem, que ja estdo em anexo.
VALOR CORRETO R$ 849,00

Atenciosamente.

Elizabeth Coimbra



06/04/2018

ENC: EVENTO SINPF - neuza@sinpaf.org.br
. TEL:(91)3182-3715/3182-3714

EVENTO SERVICO SINPAF 02.jpg~390 KBExibir Baixar

EVENTO SERVICO SINPAF 03.jpg~296 KBExibir Baixar

EVENTO SERVICO SINPAF.jpg~641 KBExibir Baixar



3anco do Brasil . https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=badbe922b79...

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/04/2018 - AUTOATEND IMENTO - 15.11.11
3598X03558 SEGUNDA VIA 0015

COMPFROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMFROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SINPAF DIRETCRIA NACIOMAL
AGENCIA: 3598-X CCNTA: 458.638-7

FINALIDADE: Q1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SINPAF DIRETORIA NACIONAL
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 3450-9 - R DOMINGOS DE MORAIS-USP
CONTA: 12.328-5

FAVORECIDO: F. NEGRAD RESTAURANTES LTDA
CPF/CNPJ: 17.881,390/0003-10

VALOR: RS 849,00
DEBITO EM: 06/04/2018

DOCUMENTO: 040672
AUTENTICACRO SISBB: 5.D3A.12D.BCB.078.9ES



.

RECEBEMOS DE F. NEGRAO RESTAU RANTES LTDA - EFP OS5 FKQDU'TOS’S!ﬂ‘Vl(—US CONSTANTES DA ROTA FISCAL INDICADA AD LADD MNF=
N° 000.001.340
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECER EDOR
| SERIE: 1
| DANFE CONTROLE DO FISCO
s wecrao resTaurantes ez || IOUNAMIOMAINY
Fiscal Eletronica
LTDA - EPP 0 - Entrada
: Saida CHAVE DE ACESS0
N° O 0.0 1.340 1518 0417 8813 9000 0310 5500 1000 0013 4010 2378 1000
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 1538 - - MARCO, Belem, PA - 4 00.001.3 Consulta de autenticidade no portal nacional da
CEP: 66093030 SERIE: 1 NF-e www.nfc.fazenda.gov.br/portal ou no site
Paginaldel da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USQ

SUBSTITUICAO DE NFC-E 415180009132641 - D6/04/2018 16:50
INSCRICADQ ESTADUAL [NSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB. [ 10
[154263036 17.881.390/0003-10
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAQ SOCIAL CNFJCFF DATA DA EMISSAQ
SINDICATO NACIONAL DOS TRABALHADORES DE PESQUISA 32.901.746/000 1-62 06/04/2018
ENDERECO BAIRROIISTRITO CEP DATA DE ENTRADASAIDA
SDS ED CENTRO COMERCIAL BOULEVARD, 38 - ASA SUL 70391-900
MuNicIFIo FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADASAIDA
Brasilia DF
FATURA
PAGAMENTO A VISTA l
— CALCULOQ DO IMPOSTO
JASE DE CALCULO DO 1CMS YALOR DO ICMS NASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS 5T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 849,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESFESAS ACESﬁRIJ\S VALOR DOPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849,00
TRANSPORTADOR!\’OLUhiES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA cODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPICFF ]
0 - Emitente
ENDERECO MuUNIciro UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS[N)PRODUTOBERVTCO
F CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO NCMISH ‘ st | cror| v, | oo | vimouNIT. | VIR TOTAL | BC ICMS l VLR. ICMS l VLR, IP1 ?élg, "‘IL:;:"
Fm BUFFET EVENTOS 22011000 | 041 [5929 | UN 10000 849,000 849,00 | |
O N teey M
CONTINUAGAD - NFORM.RQOES COMPLEMENTARES
NF-e referenciada - 1518 0417 8813 9000 0310 6500 1000 0457 5511 7106 6300
NiF-e referenciada - 1518 0417 8813 9000 0310 6500 1000 0456 0011 7106 4754
NF-e referenciada - 1518 0417 8813 9000 0310 6500 1000 p455 7511 7106 4504
NF-e referenciada - 1518 0417 8813 9000 0310 6500 1000 0455 7311 7106 4488
NF-e referenciada - 1518 0417 BB13 9000 0310 6500 1000 0456 8291 7106 5573
NF-e referenciada - 1518 0417 8813 9000 0310 6500 1000 0456 7811 7106 5532

Informagdes Adicion

REFEICARO E BEBIDAS DIVERSAS SERVIDAS ENTRE 03
ais de Interesse do Fisco:
DIFERENCIADO N° opoz 7/15 DE 03/02/2015

/04 A 05/04/2018
REDUGAO DA BASE DE

CALCULO DO ICMS CONFORME A pISPOSICAO DO REGIM

E TRIBUTARIO

CALCULOQ DO ISSQN

INSCRIGAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO IS50N VALOR DO I1SSQN
2318504

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVANO AU FISCO

NF-e referenciada - 1518 0417
7511 7106 5506

NF-e referenciada - 1518
6411 7106 5391

NF-e referenciada - 1518
311 7106 5386

0417

0417

arana o nalT

8813 9000 0310 6500 1000 0456

g813 9000 0310 6500 1000 0456

8813 9000 0310 6300 1000 04586

as1a annn 0310 6500 1000 0457




A2

Smdlcato Nacmnal dos Trabalhadores de
Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuario

SINPAI:

Filiado a CUT

AP - AUTORIZAGAO DE PAGAMENTO .., 10001

VALOR

R$ 12.490,00

} EXTENSO

BENEFICIARIO CPF/CNPJ NUMERO DA AP | ANO
;HOTEL STADA 28.530.084/0001-94 |AP/DN/0924/18 |2018
o s r . | .

'ENDERECO: CIDADE UF
TEL. 91 -3182-3706 Belém PA
— . o = S |
| BANCO: AGENCIA: s CONTA = T.CONTA :
|
BOLETO:
Concessionaria

CENTRO DE CUSTO } NOME DESPESA BANCO |CONTA DEBITO  |REFERENCIA

PLENARIA REG. NORTE | Diarias de Viagem / 001 458638 - 7 56678
| Hospedagem |
ZEgrL P P e e o] R L P e e —— S

iDOZE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS

i

DESCRICAO / HISTORICO
PARCELA DO EVENTO PLENARIA NORTE/18 EM BELEM conf.

HOSPEDAGEM 22
servigo.

A

contrato de

Emitente

_ SINPAFIDiretoria Nacional
Assmatura

“Atesto que o%‘ ervicos foram
prestados a fa

or do SINPAF

Assmatu'ra

Aprovagao

i

——-"'-'_/.

Recebi o valor liquido acima

constante
Brasilia,10 de abril de 2018

Assinatura




10/04/2018 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

N

Nimero da Nota

HOTE - BAIRRO MARCO - CEP:66093-030

L___] inio: ; Email:
Hunideie: EELEN UpEA carla.goncalves@mbcapital.com.br

Prefeitura do Municipio de Belém 00007032
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 10/04/2018 15:01:46
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verificagdo

656e2a35
PRESTADOR DE SERVICOS
|  Nome/Razdo Social: STADA HOTELS HANGAR SCP

FE CPF/CNP): 28.530.084/0001-94 Inscrigio Municipal : 289332-2
‘ Enderego: AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, N°001538 - UNIDADE 512 COND COMPLEXO .| - o1 013400415

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razdo Social: SINDICATO NACIONAL DOS TRABALHADORES DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO AGROPECUARIO

ICPF/CNP): 32.901,746/0001-62 Inscrigdo Municipal:
Endereco: RUA ASA SUL, N°44 - ED BOULERVARD CENTER - LOTEAMENTO 44 - CEP:70391-900 Telefone:
Municipio: BRASILIA UF: DF E-mail: neuza@sinpaf.org.br

DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS
Descricdo:
DESCRIGAD: LOCAGAD DE SALA /f EVENTOS SINPAF /f

T “avel [item Qtde] Unitario R$| Total R

M DIARIAS 1|  24980,00| 24.980,0

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 24.980,00
[Valor Total das Deducbes: Iﬂase de Calculo: JAliquota: Valor do IS5:
R% 0,00 R$ 24.980,00 5,00% R$ 1249,00
OUTRAS INFORMAC&ES g

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 04/2018 Tributagdo: TRIBUTAVEL
Local da Prestagdo do Servico: BELEM/PA Incidéncia: BELEM/PA
Data de vencimento do ISSQN referente a esta NFSe: 10/05/2018 Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR

ICNAE: 551080101 - HOTEIS - NIVEL I

Servigo: 0901 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service, suite service, hotelaria
maritima, motéis, pensGes e congéneres; ocupagdo por temporada com fornecimento de servigo (o valor da alimentacéo e gorjeta, quando incluido no prego da diéria, fica
sujeito ao Imposto Sobre Servigos).




09/04/2018 RES: EVENTO SINPAF - neuza@sinpaf.org.br

X7
SINPAF

Fillado A SWT

RES: EVENTO SINPAF

De Maryanne Amaral | Stada Hotels <stadahgr.financeiro02@stadahotels.com.br>

Para <neuza@sinpaf.org.br> .
Cépia <stadahgr.financeiro@stadahotels.com.br>, <stadahgr.financeiro01@stadahotels.com.br>, 'Sheila
P13 carvallo | Stada Hotel' <stadahgr.eventos@stadahotels.com.br>

Data 09/04/2018 14:26

Boa tarde, Sra. Neuza
A outra parcela, de R$: 12.490,00, que vence no dia de hoje, também pode ser paga via deposito pois eu

ainda continuo nio conseguindo emitir o boleto.

Desde ja, agradecemos a parceria.

Atenciosamente,

Maryanne Amaral

55(91) 3182-3706

stadahgr.financeiro02@stadahotels.com.br

www.stadahotels.com.br

Avenida Duque de Caxias 1538 — Marco — Belém/PA — CEP: 66093-030

De; Maryanne Amaral | Stada Hotels [mailto:stadahgr.financeiro02@stadahotels.com.br]



09/04/2018 . RES: EVENTO SINPAF - neuza@sinpaf.org.br
Para: 'neuza@sinpaf.org.br'
Cz: 'stadahgr.financeiro@stadahotels.com.br'; 'stadahgr.financeiro01@stadahotels.com.br’; ‘Sheila Carvallo | Stada

Hotel'
Assunto: EVENTO SINPAF

Bom dia, Sra. Neuza

Conforme contato telefénico, encaminho abaixo os dados bancarios para o pagamento da primeira parcela
(R$: 12.490,00) do evento. Sobre o valor do restaurante, estamos aguardando um posicionamento deles para
emissio do boleto ou dados bancarios, que sera feito direto para eles. Lhe encaminharemos uma resposta o
quanto antes.

CNPJ: 28.530.084/0001-94

Banco: 003 BANCO DA AMAZONIA
Agéncia: 128

Conta Corrente: 071.638 — 7

Desde ja, agradecemos a parceria.

Atenciosamente,

Maryanne Amaral

55(91) 3182-3706

stadaher. financeiro02@@stadahotels.com.br

www.stadahotels.com.br

Avenida Duque de Caxias 1538 — Marco — Belém/PA — CEP: 66093-030




Banco do Bras_il

.

https://aapj.bb.com.br/aapj’homeV2.bb?tokenSessao=cb9fcfe4 7a0fT...

SISEB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
10/04/2018 - AUTCATERDIMENTO - 16.02.47
3598X03598 SEGUNDA VIA Q017

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CQHPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SINPAF DIRETORIA NACIOMAL
AGENCIA: 3598-X CONTA: 458.638-7

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SINPAF DIRETORIA NACIONAL
BANCO: 003 - BANCO DA AMAZONIA S.A.
AGENCIA: 0128-7 - BELEM-REDUTO

CONTA: 71.638-7

FAVORECIDO: STADA HOTEIS HANGAR SCP

CPF/CNPJ: 28.530.084/0001-34

VALOR: R$ 12,490,00
DEBITO EM: 10/04/2018

DOCUMENTO: 041004
AUTENTICACAD SISEB: B.SCB.082.0F1.2DC.2EB



N2
SINPAF

.. Filiado a CUT
| BENEFICIARIO

|

iMIRANDA TURISMO E REPRESENTACOES LTDA

| ENDEREGO:

|
|BANCO: 001 AGENCIA:
r' —_— e PR

| BOLETO: TR

|
| Concessionaria

R

- CENTRO DE CUSTO

; PLENARIA REG. NORTE

{vAibh | EXTENSO
'R$ 7.313, 42

|DESCRIGAO / HISTORICO
| PASSAGEM AEREA em nome de

Sindicato Nacional dos ;I'rabal-l{z;dore;d_e— |
Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuario |

AP - AUTORIZAGAO DE PAGAMENTO ., ... |

CPF/CNPJ NUMERO DA AP |

. 1 = — > - i .I
24.929.614/0001-10 |AP/DN/0938C/18 ‘2018

Brasilia | DF

_—
l

303.364 -3 | T.CcoONTA : 1

_" I

452 -9 CONTA:

NOME DESPESA BANCO CONTA DEBITO REFERENCIA

Dispendio com 87167

Transporte
Aéreo/Terrestre

001 458638~ 7 |

| SETE MIL, TREZENTOS E TREZE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS

Roberto Scaramello/Marcia Faria/Nilson/Camila/Jorge

| Segovia FT. 340258 (102.210,52) sendo 7.313,42 Plenaria Norte.

4 @@0 %

Assistente Fi;mncei Gitionus rrval
. ra Mo sl bl HTITIL
| SINPAF Diretoria Nacienal : Eluriq'{lﬁ*ﬁcfrétm' ‘ lﬁn‘sr}ceim‘_! RIET A
| | HINEA liretoria aciond] Zatn [T AL | _

. Assinatura

Assinatura

Recebi o valor liquido acima |
constante
rasilia,11 de abril de 2018

e 'Aéé;iﬁijura Assinatura



MIRANDA TURISMO E REPRESENTACOES
FT. 340258 R$ 102.210,52 VENC. 23/04/18

PLENARIA NORDESTE/DESC.

Centro de Custo Nome Data Valor
Plendria Nordeste Maria de Jesus 19-23/03/18| RS 1.423,67
Plenaria Nordeste Neuza de Campos 19 - 23/03/18| RS 1.423,67
Plenaria Nordeste Marcia Faria 20 - 20/03/18| RS 759,53
Plenaria Nordeste Marcia Faria 23 - 23/03/18| R$ 664,03
Plenaria Nordeste Josivania Rios 23 - 23/03/18| RS 610,24
Plenaria Nordeste Roberto Scaramello 19 - 25/03/18| RS 1.554,15
Plenaria Nordeste Luiz Fernando 20 - 21/03/18| R% 1.446,77
DN (Plen. Nordeste) Robert Ibiapina 19-23/03/18| R$  2.200,88
DN (Plen. Nordeste) Nilson Carrijo 15 - 15/03/18| R$ 584,52
DN (Plen. Nordeste) Nilson Carrijo 17 - 17/03/18| RS 647,27
DN (Plen. Nordeste) Benato (Bagagem) 19-19/03/18| R$ 30,00
DN (Plen. Nordeste) Nilson Carrijo 23 - 23/03/18| RS 610,24
Sub. Total R$ 11.954,97
PLENARIA NORTE/DESC.
Centro de Custo Nome Data Valor
Plenaria Norte Roberto Scaramello 02 - 07/04/18| RS 1.733,56
Penaria Norte Marcia Faria 04 - 05/04/18| RS 2.571,48
Penaria Norte Nilson Carrijo 02 - 06/04/18| RS 1.247,48
Penaria Norte Camila Souza 02 - 06/04/18| R$ 1.287,48
Penaria Norte Jorge Segovia 31-07/04/18| RS 473,42
Sub. Total R$ 7.313,42
Campanha Salarial CNN
Centro de Custo Nome Data Valor
DN Jodo Alves Filho 26 - 26/03/18| RS 798,65
DN Jodo Alves Filho 29 - 29/03/18| RS 850,71
Sub. Total R$ 1.649,36
DESC. SECAO SINDICAL
Centro de Custo Nome Data Valor
SS Tocantins Renata Barroso 02 - 05/04/18| RS 2.493,22
S8 Tocantins Tiago Costa 02 - 05/04/18| RS  2.493,22
Sub. Total R$ 4.986,44
Bom Jesus da Lapa Alessandro Qliveira 19 - 23/03/18| R$ 898,52
Bom Jesus da Lapa Fabricio Martins 19 - 23/03/18| RS 898,52
Bom Jesus da Lapa Antonio Costa 19 - 23/03/18| RS 898,52
Sub- Total R$ 2.695,56
Penedo Jimy Tavares 19 - 23/03/18| RS 1.476,43
Penedo Francisco Marcos Leite 19-23/03/18| RS 1.476,43
Penedo Pedro Melo 19 - 23/03/18| RS 1.476,43
Penedo Pedro Melo 23 -23/03/18| RS 838,65
Sub-total R$ 5.267,94
Amazonas Jasiel Souza 02 - 06/04/18| RS 449,44
Amazonas Iracino Silveira 02 - 06/04/18| R$ 449 44
Amazonas Manuel Francisco Silva 02 - 06/04/18| RS 449,44
Amazonas Agnaldo Ramos 02 - 06/04/18| R$ 449,44
Amazonas Silene Correa 02 - 08/04/18| R$ 433,34




Amazonas Manoel As 02 - 06/04/18| RS 1.256,92
Sub-total R$ 3.488,02
Codevasf Sede Jose Rodrigues 19 - 23/03/18| R$ 924,05
Codevasf Sede Estaquio Pereira 19 -23/03/18| RS 924,05
Codevasf Sede Nelson Pugliesi 19 - 23/03/18| RS 924,05
Sub-Total RS 2.772,15
DESC. 3 X
Rondénia Oliveira Wanderley 06 - 06/04/18| R$ 439,17
Rondénia Ronaldo Maia Junior 06 - 06/04/18| RS 439,17
Rondénia Wanderley Oliveira 02 -02/04/18| RS 685,79
Rondénia Ronaldo Maia Junior 02 - 02/04/18| RS 685,79
Rondoénia Vania Qliveira 02 - 02/04/18| RS 685,79
Rondénia Vania Oliveira 09- 09/04/18| RS 693,26
Sub-Total R$ 3.628,97
DESC. 3 X
Roraima Eliane Farias 02 - 06/04/18| R3 1.622,11
Roraima Fernando Queiroz 02 - 06/04/18| RS 1.622,11
Roraima Jose Oliveira 02 - 06/04/18| R% 1.622,11
Sub-Total R$  4.866,33
Acre Rubens Bastos 30 - 04/04/18| RS 1.446,02
Acre Rubens Bastos 30 - 06/04/18| RS 357,06
Sub-Total R$ 1.803,08
Teresina C SALARIAL Celso Paz 19 - 23/03/18| RS 1.584,26
Teresina Janielson Sousa 19 - 23/03/18| R$ 1.584,25
Sub-Total R$  3.168,51
Codevasf Aracaju Antonio Sousa 03 -05/04/18] R$  1.311.00
Sub. Total 33.988,00
DN
Centro de Custo Nome Data Valor
AFN Leny Nascimento 14 - 19/03/18| RS 463,37
DN Maria Aradjo 12-17/03/18] R$  1.315.40
DN Luana Serqueira 12-17/03118| R$  1.370.40
DN (Plen. Nordeste) Guiomar 19-26/03/18] R$  1.303.77
DN (Forum) Nilson Carrijo 12 - 12/03/18| RS 292,93
DN Jodo Carlos 15 - 16/03/18| R$ 535,72
DN Tony Cunha 12 - 17/03/18| RS 974,40
DN Fabiana Lima 15 - 16/03/18] R$ 895,08
DN Salomao Mendeiro 13 - 13/03/18| RS 804,47
DN Salom&o Mendeiro 15 - 15/03/18| R$ 347,93
DN Luis Carlos Guilherme 12 - 14/03/18| RS 1.401,61
DN (Plen. Nordeste) Luis Carlos Benato 19 - 19/03/18| RS 616,53
DN (Plen. Nordeste) Luis Carlos Benato 23-23/03/18| R$  1.218,43
DN Luis Carlos Benato 02 - 02/04/18| RS 480,96
DN Luis Carlos Benato 02 - 02/04/18| RS 532,82
DN Luis Carlos Benato 06 - 06/04/18] R$ 380,17
DN (Plen. Nordeste) Guiomar (Bagagem) 19 - 19/03/18| RS 30,00
DN Montes Claros ltalo Gongalves 19 - 25/03/18| RS 3.093,09
DN Jimy Tavares 27 -29/03/118| RS  1.955,70
DN Carlos Garcia 26 - 26/03/18| R$ 441,68
AFN Carlos Antonio 01-08/04/18] RS  2.174,50
AFN Marco Aurelio 01 - 08/04/18| R$ 2.004,00
DN (Plen. Nordeste) Carlos Garcia 23 - 23/03/18| RS 510,00
DN (Plen. Nordeste) Carlos Garcia 19 - 22/03/18| RS 520,00
DN Paulo Oliveira 27 - 27/03/18| RS 668,96




DN Paulo Oliveira 29 - 29/03/18| RS 880,53
DN Felipe Pilger 26 - 26/03/18| R$  2.24327
AFN Leny Nascimento 01-08/04/18| RS  2.865,30
AFN Paulo Silva 02-06/04/18| R$ 1.172.40
DN (Plen. Nordeste) Carlos Garcia 19 - 23/03/18| RS 1.256,77
DN (Plen. Nordeste) Flavio Jose 19 - 19/03/18| RS 616,53
AFN (Plen. Nordeste) Leny Nascimento 23 - 23/03/18] R$ 517.84
AFN (Plen. Nordeste) Leny Nascimento 23 - 23/03/18| RS 424,78
DN (Plen. Norte) Guiomar 02 - 06/04/18]| R$  1.247,49
DN (Plen. Norte) Ana Lopes 02 - 02/04/18| RS 344,93
Plenaria Nordeste DN Flavio Jose 23 - 23/03/18| RS 1.399,93
Plenaria Nordeste DN Anderson Pereira 20 -23/03/18| R$ 1.682,57
Plenaria Nordeste DN Francisco Melo 19 - 19/03/18| RS 848,34
DN (Plen. Norte) Ana Lopes 06 - 06/04/18| R$ 969,45
Plenaria Nordeste DN Francisco Melo 22 -22/03/18| R$ 657,62
DN (Plen. Norte) Carlos Garcia 02 - 06/04/18]| R$  2.649,87
Rondénia Flavio Jose 06 - 06/04/18| RS 439,17
Rondonia Flavio Jose 02 - 02/04/18| RS 685,79
Plenaria Sul Benato 04 - 12/03/18| R$ 754,00
DN (Plen. Nordeste) Roberto Aparecido 19 -23/03/18| R$  1.316,27

Sub. Total R$ 47.304,77

[TOTAC

R$ _102.210,62 |




‘\\&fll Sindicato Nacional dos Trabalhadores de

Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuario

SINPAF * AP - AUTORIZAGAO DE PAGAMENTO coy o1

_ Filiado a CUT _

i . - R

' BENEFICIARIO ' CPF/CNPJ ; NUMERO DA AP | ANO |

e R | | o eee ey e 2|

NILSON ALVES CARRIJO 511.114.976-72 iAP/DN/0824/18 2018

| ENDEREGO: CIDADE ; UF i

| |

i Goidnia | Go {

| | i

fBAnco: 104 AGENCIA: 3920 - CONTA: 213.19 -3 i T.CONTA : 3
I} |

- S PN | R : |

| BOLETO:

i S e e 4 A AN eentesegrmereserseene - S — \

| Concessionaria

CENTRO DE CUSTO | NOME DESPESA ' BANCO  CONTA DEBITO REFERENCIA
I.____..___._ | _ ! I SO | e NP
PLENARIA REG. NORTE | Ajuda de Custo 001 458638~ 7 86538
| VALOR EXTENSO
'R$ 1.250,00 /UM MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS

'DESCRIGAO / HISTORICO

! AJUDA DE CUSTO + TAXI participar da Plenaria Norte periodo de 02 a 06/04/18 em

| Belém.

| Atestoqu | Recebi o valor liquido acima |
! constante
|Brasilia,29 de marco de 2018

Emitente

o de JKis V. e S 7
Assistente Financeir ' Dr F\ud’hﬁl':h B\o e Fing nca{o
SINPAF/Diretoria Nasional . SINPAF/Diretoyia Naciepal

 Assinatura |  Assinatura Assinatura | Assinatura



SINPAF - DIRETORIA NACIONAL

AUTORIZACAO DE VIAGEM - AV

EMISSAC:
FAVORECIDO Nilson Alves Carrijo BANCO CEF
“PF 511.114.976-72 AGENCIA 3920
CEMTRC DE CUSTO DN/PLENARIA CONTA 21319-3
OPERACAD

OBIETIVO DA VIAGEM

02/04/2018 - 11:45 a 06/04/2018 - 17:40

BRASILIA / BELEM / BRASILIA

XXIV PLENARIA REGIONAL NORTE

v AL A

AJUDA DE CUSTO

REGISTRADO POR:

ASSINATURA ORDENADOR |

TERMO DE COMPROMISSO
EU FAVORECIDO ACIMA ME COMPROMETO A
ENVIAR O TICKET AEREO QU TERRESTRE VIA
MALOTE OU EM MAOS.




[

secretaria@sinpaf.org.br

De:

Enviado em:
Para:

Cc:

Assunto:

reservev3@reserve.com.br
terga-feira, 20 de margo de 2018 12:02
nilson.carrijo@gmail.com

marilene@agmturismo.com.br; secretaria@sinpaf.org.br

Pedido 3612677 Confirmado - Nilson Alves Carrijo

Confirmacao de
Passagem Aérea
%o %ostrLocalizador% % WUXJIMH
Localizador Cia: V9IPZ4

PASSAGEIROS

Nome: ETKT:

Milson Alves Carrijo 9572160648476

ITINERARIO

De: Brasilia
Saida: 2/04/2018 Hora: 11:45

Terminal de Embarque: N/D
Cia Aérea: TAM

De: Belém

Saida: 6/04/2018 Hora: 15:05
Terminal de Embarque: N/D

Cia Aérea: TAM

VALORES

CPF Identidade Cartao de Milhagem

N/D N/D N/D

Para: Belém
Chegada: 2/04,/2018 Hora: 14:20
Terminal de Desembarque: N/D

Voo: 3174 Classe: N Assento: 19F
Bagagem: N/D
Para: Brasilia
Chegada: 6/04/2018 Hora: 17:40

Terminal de Desembarque: N/D

Vdo: 3327 Classe: X Assento: N/D
Bagagem: N/D

Tarifa: R$ 1.043,80 + Taxas: R$ 59,30 + RAV: R$ 96,02 + Multa: R$ 0,00 = R$ 1.199,12

Crédito: R$ 0,00

SubTotal: RS 1.199,12

RAC: R$ 0,00

Total: R$ 1.199,12

DADOS DO PEDIDO
Pedido Reserve: 3612677
Solicitante: Rebeka Freitas Vieira
Data da Reserva: 20/03/2018 10:53
Centros de custo: Plendria Norte
Forma de pagamento: Faturado
Obs: ,

AGENCIA DE VIAGENS

Empresa faturada: SINPAF

Autorizador: Rebeka Freitas Vieira

Data da Emissao: 20/03/2018 12:02
Motivo: Reunido Embrapa 28/03

Nome: Miranda Turismo e Representacées

Telefone: L +55 61 32143611
Consultor: Marilene Coutinho

PROCEDIMENTOS DE EMBARQUE

EJ agm@agmturismo.com.br
marilene@agmturismo.com.br

= LATAM

= LATAM



3anco do Brasil DULPS://3AP].DD.CORLUL ap) siutin x s s emm o -

SISER - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/03/2018 - AUTCATEND IMENTO - 12,08.30
3598X03558 SEGUNDA VIA 0009

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SINPAF DIRETORIA MACIONAL
AGENCIA: 3598-X CONTA: 458.638-7

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SINPAF DIRETORIA HACIONAL
BANCO: 104 - CAIXA ECONCMICA FEDERAL
AGENCIA: 3920-9 - JUSTICA DO TRABALHO

CONTA: 21.319-3

FAVORECIDO: WILSON ALVES CARRIJO

CPE/CHRJ: 511.114,976-72

VALOR: 1.250,00

RS
DEBITO EM: 29/03/2018

DOCUMENTO: 032503
AUTENTICACARO SISEB: E.829.5EF.ASB,1E2.47A



B

S_i;d"iz:at_o N;cﬁi_c;nal dos Traba.lhadores de
Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuario

SINPAF

AP - AUTORIZACAO DE PAGAMENTO

__Filiado a CUT Cad. 40.001

BENEFICIARIO ( CPF/CNPJ NUMERQ DA AP ANO

CAMILA BORDINHA SOUZA ] 056.355.917-95 AP/DN/0821/18 2018

ENDEREGO: CIDADE UF
Brasilia DF

i

oo e . ] e e ]

| BANCO: 104 AGENCIA: 2458 — CONTA 0570 -1 H T.CONTA : 1

‘ !

I — N sy __ o

| BOLETO:

Il.,..._d__,__._..._.‘..___...__._. s S iz o

iConcessionaria

l i

! CENTRO DE CUSTO NCME DESPESA BANCO CONTA DEBITO REFERENCIA

S s e |

! PLENARIA REG. NORTE Ajuda de Custo 001 458638 - 7 86535

i

if' VALOR | EXTENSO o ]

!
‘R$ 1.250,00 UM MIL,

DUZENTOS E CINQUENTA REAIS

‘ DESCRICAO / HISTORICO

| AJUDA DE CUSTO + TAXI partici

par da Plenaria Norte periodo de 02 a 06/04/18 em

| Belém.
5 N
!
i ] T - = "y o
,5 Effiitais Atesto que o \s‘e\wigos foram Recebi o valor liquido acima
i i prestados a faver do SINPAF constante
! C\\ ‘ Brasilia,29 de marco de 2018
M de\gests™V. de Sousa , iy
Assistente Fingnceira uiomarRgdtitees de Co
| SINPAF/Diretorla Nacional ir. Admlristralivh e Financeiro
— : SINPAF/Diretorig Nacional ) -
‘_ Assinatura Assinatura | Assinatura Assinatura




SINPAF - DIRETORIA NACIONAL
AUTORIZACAO DE VIAGEM - AV

EMISSAC:

Camila Bordinha de Souza

056.355.917-95

DN

BANCO

Bradesco

AGENCIA

0606-0

CONTA

0185469-0

OPERAGAD

DEIETIVO DA VIAGEM 5 XXIV PLENARIA REGIONAL NORTE

4JUDA DE CUSTO _{ RO, 0

EGISTRADRO POR:

ASSINATURA ORDENADOR

TERMO DE COMPROMISSO
EU FAVORECIDO ACIMA ME COMPROMETO A
EMVIAR O TICKET AEREC QU TERRESTRE VIA
MALOTE OU EM MAOS.




‘ secretaria@sinpaf.org.br

De:
Enviado em:
Para:

reservev3@reserve.com.br

terca-feira, 20 de marco de 2018 12:02
secretaria@sinpaf.org.br; presidencia@sinpaf.org.br

Cc: marilene@agmturismo.com.br; secretaria@sinpaf.org.br

Assunto: Pedido 3612677 Confirmado - Camila Bordinha de Souza
Confirmacao de
B Passagem Aérea
%% strLocalizador% % WUXJIMH
Localizador Cia: V9IPZ4
PASSAGEIROS
. 3 . Cartao de
Nome: ETKT: CPF Identidade Milhagem l[
Camila Bordinha RET s s o
46 Soliza 9572160648477 05635591795 2167327 N/D
ITINERARIO

De: Brasilia
Saida: 2/04/2018 Hora:

11:45
Terminal de Embarque: N/D
Cia Aeérea: TAM

De: Belém
Saida: 6/04/2018 Hora: 15:05
Terminal de Embarque: N/D

Cia Aérea: TAM

VALORES

Para: Belém
Chegada: 2/04/2018 Hora: 14:20
Terminal de Desembarque: N/D

V6o: 3174 Classe: N Assento: 20A
Bagagem: N/D

Para: Brasilia
Chegada: 6/04/2018 Hora: 17:40
Terminal de Desembarque: N/D

Vdo: 3327 Classe: X Assento: N/D
Bagagem: N/D

Tarifa: R$ 1.043,80 + Taxas: R$ 59,30 + RAV: R$ 96,02 + Multa: R$ 0,00 = R$ 1.199,12

Crédito: R$ 0,00

SubTotal: R$ 1.199,12

RAC: RS 0,00

s Total: R$ 1.199,12

DADOS DO PEDIDO
Pedido Reserve: 3612677
Solicitante: Rebeka Freitas Vieira
Data da Reserva: 20/03/2018 10:53
Centros de custo: Plendria Norte
Forma de pagamento: Faturado
Obs: ,

AGENCIA DE VIAGENS

Nome: Miranda Turismo e Representacées

Telefone: [J+55 61 32143611

Consultor: Marilene Coutinho

%]

Empresa faturada: SINPAF

Autorizador: Rebeka Freitas Vieira

Data da Emissao: 20/03/2018 12:02
Motivo: Reunido Embrapa 28/03

agm@agmturismo.com.br

marilene@agmturismo.com.br
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SISﬁB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
29/03/2018 - AUTOATENDIMENTO - 12.08.30
3598%03558 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SINPAF DIRETORIA HACIONAL
AGENCIA: 3598-X CONTA: 458.638-7

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SINFAF DIRETORIA HACIONAL
BANCO: 104 - CAIXA ECONGMICA FEDERAL
AGENCIA: 2458-9 - CORPORATE CENTER
COMTA: 570-1

FAVORECIDO: CAMILA BORDINHA DE SCUZA

CPF/CNET: 056.355.917-95

VALOR: RS 1.250,00
DEBITO EM: 29/03/2018

DOCUMENTO: 032902
AUTENTICACAD SIEBH: D.425.A2E.18A,25D.6EB
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\\‘ﬁ*;/ Sindicato Nacional dos Trabalhadores de |

Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuério

Filiado a CUT P - AUTORIZAQAO DE PAGAMENTO Cod. 40.001
BENEFICIARIO CPF/CNPJ NUMERO DA AP ANO
JORGE FEDERICO ORELLANA SEGOVIA 063.413.732-87 AP/DN/0825/18 2018
ENDERECO: CIDADE UF

Amapa AP
BANCO: 237 AGENCIA: 1420 - CONTA: 245551 -0 T.CONTA : 1
BOLETO:
Concessionaria
CENTRO DE CUSTO NOME DESPESA BANCO | CONTA DEBITO REFERENCIA
PLENARIA REG. NORTE y Ajuda de Custo 001 458638 - 7 86539
VALOR EXTENSO )
RS 1.850,00 UM MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REATIS

DESCRIGAO / HISTORICO
AJUDA DE CUSTO + TAXI participar da Plenaria Norte periodo de 31/03/18 a 07/04/18
em Belém.

Recebi o valor liquido acima |
constante
Brasilia,29 de marco de 2018

N

Atesto que 0s servigos foram

Emitente prestados fa_\}c\w do SINPAF
f \ &

¥
il

: fomar Xogt s de Carvalho

wiomsr Regttss de Carvalfio

wﬁdb]aus :déS i, Adminiirativo ﬁmma@
Assistente Financgira SINPAF/Diretoria\Naciona

SINPAFDIRSTRAT raena! Assinatura b

[\

Assinatura




—
' : SINPAF - DIRETORIA NACIONAL
e ey AUTORIZACAOQ DE VIAGEM - AV EMISSAO:
FAVORECIDO Jorge Federico Orellana Segovia BANCO Bradesco
063.431.732-87 AGENCIA 1810
CENTRC DE CUSTO DN/PLENARIA CONTA 33.051-5
OPERACAQ
MACAPA / BELEM / MACAPA
OBJETIVO DA VIAGEM XXIV PLENARIA REGIONAL NORTE

AJUDA DE CUSTO

TAXI

REGISTRADO POR:

ASSINATURA ORDENADOR

| %SO

EU FAVORECIDO ACIMA ME COMFROMETO A
ENVIAR O TICKET AEREO QU ;TERRES'['R.‘:' VIA
MALOTE OU EM MAOS.




—_— -

samara@sinpaf.org.br

-

De: reservev3i@reserve.com.br

Enviado em: segunda-feira, 26 de mar¢o de 2018 10:41

Para: ravana@sinpaf.org.br

Cc: marilene@agmturismo.com.br; samara@sinpaf.org.br
Assunto: Pedido 3613949 Confirmado - Jorge Federico Orellana Segovia

Confirmacgdo de

Passagem Aérea NOHTICaECaK¢ o
% %strLocalizador%% PJUH3B ST L ; R@;;’;.—-erg,@
PASSAGEIROS
Nome: ETKT: CPF Identidade Ca_rtao de
Milhagem
:I_cfr.g.e Federico Crellana PJUH3B N/D N/D N/D
Segovia
ITINERARIO
De: Macapa Para: Belém Azui
Saida: 31/03/2018 Hora: 15:45 Chegada: 31/03/2018 Hora: 16:45 ¥
Terminal de Embarque: N/D Terminal de Desembarque: N/D
Cia Aérea: Azul Vdo: 4187 Classe: V Assento: 11D
Bagagem: N/D
De: Belém Para: Macapa Azul
Saida: 7/04/2018 Hora: 14:05 Chegada: 7/04/2018 Hora: 15:05 £l
Terminal de Embarque: N/D Terminal de Desembarque: N/D
Cia Aérea: Azul Véo: 4186 Classe: T Assento: 6C
Bagagem: N/D
VALORES

Tarifa: R$ 379,62 + Taxas: R$ 55,84 + RAV: R$ 0,00 + Multa: R$ 0,00 = R$ 435,46
Crédito: R$ 0,00

SubTotal: R$ 435,46

RAC: R$ 37,96

Total: R$ 473,42

DADOS DO PEDIDO

Pedido Reserve: 3613949 Empresa faturada: SINPAF
Solicitante: Samara Rosa de Albuquerque Autorizador: Marilene Coutinho

Data da Reserva: 26/03/2018 10:06 Data da Emissao: 26/03/2018 10:40
Centros de custo: Plenaria Norte Motivo: --

Forma de pagamento: Faturado
Obs: ,

AGENCIA DE VIAGENS

Nome: Miranda Turismo e Representagdes )
Telefone: L +55 61 32143611 C] agm@agmturismo.com.br agn'l
Consultor: Marilene Coutinho marilene@agmturismo.com.br

PROCEDIMENTOS DE EMBARQUE



janco do Brasil
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SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/03/2018 - AUTCOATENDIMENTO - 12.08.30
3598X03598 SEGUNDA VIA 0009

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CCMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SINFAF DIRETORIA NWACIONAL
AGENCIA: 3598-X CONTA: 458.638-7

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SINPAF DIRETORIA HACIOHAL

BANCO: 237 - BRNCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 1420-6 - R.DA INDEFENDENCIA-U.MACATA
CONTA: 245.551-0

FAVORECIDO: JCORGE FEDERICO ORELLANA SEGOVIA
CPF/CNEJ: 063.413.732-87

VALOR: R$ 1.850,00

DEBITO EM: 29/03/2018

; 032504

DOCUMENTO
AUTENTICACACQ SISEB: A.728.F43.BEC.DF7.D43



Sindicato Naci'onal dos Trabalhadores de

S
\'\ Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuario
Filiado a CuUT AP - AUTORIZAQAO DE PAGAMENTO COd. 40.001
BENEFICIARIO CPF/CNPJ NUMERO DA. AP ANO
PADOCK CONFECGCOES LTDA. 38.059.192/0001-84 |AP/DN/0872/18 |2018
ENDERECO: CIDADE UF N
Rua 15 LT 62 Polo de Modas Brasilia DF
kmmco: 001 AGENCIA: 3599 - 8 CONTA: 221.878 -X T.CONTA : 1
BOLETO:
Concessionaria
CENTRO DE CUSTO NOME DESPESA BANCO | CONTA DEBITO REFER}‘-:NCIA_
PLENARIA REG. NORTE | Faixas/Cartazes/Camis| 444 458638 - 7 86593
etas/Bolsas

VALOR

RS 1.600,00

EXTENSO

UM MIL E SEISCENTOS REAIS

DESCRIGCAO / HISTORICO

N

CAMISETA GOLA POLO PLENARIA NORTE NF. 001.027 (1.600,000)

f’l

Me de Tesus V. de S

Assistente Financeifa
SINPAF/Diretoria Nacional

\_ Assinatura

Atesto aqu's‘ servigos foram
prestados Zfayor do SINPAF
%

™
-

Recebi o valor liquido acima |

Brasilia,02 de abril de 2018
|~

constante
)

Assinatura |

Assinatura

Assinatura J

\
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‘| RECEBEMIn-3 PADOCK CONFECCOES E BRINDES LTDA -ME 05 PRODUTOSSERVIQODS CONSTANT

ES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADD

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAOQ E ASSINATURA DO RECEREDOR

NF-¢

N° 000.001.027

PADOCK CONFECCOES E
BRINDES LTDA - ME

RUA 15 LOJA, 62 - POLO DE MODA - GUARA 2, Brasilia, DF -
CEP: 71070515 - Fone/Fax: 6133011424

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrénica

0 - Entrada

| - Saida

N° 000.001.027
SERIE: 1

Pagina 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

il

(T

CHAVE DE ACESSO

5318 0338 0591 9200 0184 5500 1000 0010 2710 8457 0086 l

Consulta de autenticidade

da Sefaz Autorizadora

no portal nacional da

NF-e¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

NATUREZA DA OPERACAO

VENDAS

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

353180012179183 - 28/03/2018 15:25

INSCRICAD ESTADUAL

0734390500100

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

NPl
38.059.192/0001-84

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAO SOCIAL

SINDICATO NAC. DOS T

RAB. DE PESQ. E DESENV. AGROPECUARIO

CNPICPF
32.901.746/0001-62

DATA DA EMISSAQ

28/03/2018

ENDERE

SDS

o
BL. A SOBRELOIJA, 11/15 - ED. BOULEVARD

BAIRRO/DISTRITO

ASA SUL

CEP

70391-900

DATA DE ENTRADA/SAIDA

MUNICIPIO
Brasilia

FONEFAX

INSCRICAC LSTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAIDA

FATURA

[PAGAMENTO A VISTA

CALCULO DO IMPOSTO

"BASE DE CALCULO DO 1EMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS 5T

0,00

VALOR DO ICMS 5T

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.600,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

0,00

VALOR DO TPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.600,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

HAZAO SOCIAL

FRETE POR CONTA

1- Destinatério/Remetente

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULG UF

CNPICPF

ENDERECO

MUNICIPIO

INSCRICAQ ESTADUAL

QUANTIDARE ESPECIE

MARCA

NUMERACAOQ

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

cODIGO

GLP-01-01-01

| municipais: 492,00

DESCRICAO DO PRODUTOMSERVICO

e
CAMISETA GOLA POLO EM PIQUET 40%

ALGODAO E 60% POLIESTER COM SERIGRAFIA
FRENTE CROMIA E | COR COSTAS
Total aproximade de tributes fedemis, estaduais e

NCMSH CsT

Crop

UNKID.

VLR. UNIT.

VLR TOTAL BC ICMS

WVLR. ICMS

AL,
1P

ALIQ.

VIRIFL } jcus

61099000 | 0102

5101

UN 50,0000

32,0000

1.600,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL

0734390500100

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULUD DO ISSQN

VALOR DO IS5QN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAQOES COMPLEMENTARES
PROCON 151
C. 221878-X
492,00

is:

DEPOSITO BANCARICQ BANCO

Total aproximado de tributos federa

DO BRASIL AG. 3599-8 C.

is, estaduais e municipa

RESERVADO AD FISCO




RECEBEMOS DE PADOCK CONFECCOES E BRINDES LTDA - ME OS PRODUTOSSERVICOS CONSTARTES DA KOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

NF-¢

N° 000.001.030

DATA DE RECEBIMENTOQ

IDERTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEREDOR

CEP: 71070515 - Fone/Fax: 6133011424

PADOCK CONFECCOES E
BRINDES LTDA - ME

RUA 15 LOJA, 62 - POLO DE MODA - GUARA 2, Brasilia, DF -

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

0 - Entrada

1 - Saida 1
N° 000.001.030
SERIE: 1

Paginaldel

CONTROLE DO FISCO

N

CHAVE DE ACESSD

5318 0438 0591 9200 0184 5500 1000 0010 3010 0000 0002
Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAC

VENDAS

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
353180012717329 - 02/04/2018 15:20

INSCRICAO ESTADUAL

0734390500100

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNFI

38.059.192/0001-84

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAD SOCIAL

SINDICATO NAC. DOS TRAB. DE PESQ. E DESENV. AGROPECUARIO

DATA DA EMISSAD

02/04/2018

CNPICPF

32.901.746/0001-62

ENDERECO

SDS BL. A SOBRELOIJA, 11/15 - ED. BOULEVARD

BAIRRO/DISTRITO

ASA SUL

CEP DATA DE ENTRADASAIDA

70391-900

MUNICIFIO
Brasilia

FONEFAX

INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA

FATURA

PAGAMENTO A VISTA

CALCULO DO IMPOSTO

2 “E DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS

0,00

0,00

BASE DE CALCULC DO ICMS 5T

0,00

VALOR DO ICMS 5T

VALOR TOTAL DS PRODUTOS

0,00 1.600,00

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO

0,00 0,00

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

0,00

VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 1.600,00

TRANSFORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL

FRETE POR CONTA
1- Destinatario/Remctente

CODIGO ANTT

PLACA DO VElCULO UF CNPIICPF

ENDERECO

MUNICIPIG

UF INSCRICAQ ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE

MARCA

NUMERACAD

PESO BRUTOQ PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

cODIGO DESCRIGAD DO PRODUTO/SERVICO

NCMiSH

5T

CFOP | UNID.

VLR. UNIT.

ALlg.

. | ALig.
ICMS

VLR. IF1 151

VLR. TOTAL BC ICMS VLR ICMS

CAMISETA GOLA POLO EM PIQUET
HURALGODAD 60% POLIESTER CINZA ESCURQ
COM SERIGRAFIA NA MANGA FRENTE E COSTAS
Total aproximado de tributos federais, estaduais ¢
municipais: 492,00

GLP-01-01-01

61099000

o102

5101 | UN 50,0000

32,0000

1.600,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAQ MUNICIPAL

0734390500100

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO IS5QN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

. 3599-8 C.C. 221878-X

is: 492,00

PROCON 151 - DEPOSITO EM CONTA CORRENTE BANCO DO BRASIIL AG

Total aproximado de tributos federais, estadvais e municipa

RESERVADD AQ FISCO
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02/04/2018 - BRNCO DO ERASIL -~ 16:49:45
3559803598 SEGUNDA VIR 0032
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SINPAF DIRETORIA HACIONAL

AGENCIA: 3598B-X COMTA: 458.638-7
DATA DA TRANSFERENCIA 02/04/2018
NR. DOCUMENTO 553,599.000.221.878
VALOR TOTAL 1.600,00

wktsds  TRANSFERIDO FARA:
CLIENTE: PADOCK C B LTDA - ME

AGENCIA: 3599-8 CONTA: 221.878-X
NR. DOCUMENTO 553.598.000.458.638
NR.AUTENTICACAD 6.C7C.BFC. 650,24C.2B2

Transagdo efetuada com sucesso por. J4573139 MARIA DE JESUS VIEIRA DE SOUSA.
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-Sindicato Nac.-.i-c)nal dos _1-:rabalhadores de
Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuario

SINPAI:\

AP - AUTORIZAGCAO DE PAGAMENTO (. 40001

do evento Plenaria Norte/18

RESSARCIMENTO ref. despesa com locagdo de equipamento audiovisual para

Filiado a CUT
BENEFICIARIO CPF/CNPJ NUMEROC DA AP ANO
| JORGE FEDERICO ORELLANA SEGOVIA 063.413.732-87 |AP/DN/0917/18 (2018
ENDEREGO: CIDADE UF
Amapa AP
BANCO: 237 AGENCIA: 1420 - CONTA: 245551 -0 T.CONTA : 1
BOLETO:
_poncessionaria
CENTRO DE CUSTO NOME DESPESA BANCC | CONTA DEBITO REFERENCIA
Locagdo
PLENARIZ REG. NORTE : e 001 458638 - 7 666
\J Moéveis/Utensilios/Equ 8 8 0
e ipamento ]
VALOR (EXTENSO
RS 7.500,00 SETE MIL E QUINHENTOS REAIS
DESCRIGAO / HISTORICO
realizacgdao

conf. NF. 57 (7.500,00).

Emitente

(L
M‘Js,‘}cs% S

Ascistente Financeir

Atesto Gue oS servigos foram
prestado

S(NPAF/Diretoia Nagional

| "Recebi o valor liquido acima
constante
535"1&,06 de abril de 2018
s

a 'a:'\{or do SINPAF

\

_SINPAF/Dirstoria Naciofie!
Assin_atu ra

ASsinat_ ra Assinatura Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPA

COORDENAGAO DE ARRECADAGAQ, TRIBUTAGAQ E FISCALIZAGAO - CATF

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Informagdes Fiscais

Namero da NFS-e

57

3IDDODGH

Cdédigo de Verificagfio de Autenticidade

Data e Hora de Emissdo da NFS-e
28/03/2018 as 17:37.09

Chave de Acesso

32.901.746/0001-62

Exigibilidade do IS5 Numero do Processo Municipio de Incidéncia do IS5 Local da Prestagdo " . 7
Exiglvel MACAPA-AP MACAPA - AP SlecionireLoreaMnicacaioanviny
Nomero do RPS ksérie do RPS Nipo do APS Data do RPS peténcia
/0312018 Para certificagio da autentiidade acesse

Optante Simples Nacional  [incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo ISS hitp:#10.1 '_1-322-‘012‘;2?;%”»“"1;" consultas &
2 - Nao | - Nao Nao Possul 03 - Sobre Faturamento reme s e
PRESTADOR DE SERVICOS

CPFICNPJ RG Estadual igdo Municipal [Cadastro Nome/Razao Sodal

34.873.679/0001-45 10485203946 98402909719 |GRAPHITE COMUNICAGAQ LTDA - ME

Logradouro Complemento Bairo

Rua Rua José Serafim, 669 JULIAO RAMOS

CEP Cidade Tetefone E-mail

68908150 MACAPA-AP
TOMADOR DE SERVIGOS
CPFICNPJ/Documento IRGfnscrigdo Estadual nscrigdo Municipal NomefRazio Social

SINDICATO NACIONAL DOS TRABALHADORES DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO

Logradouro

SDS ED CENTRO COMERCIAL BOULEVARD, 38

Complemento
SOBRELOJAS 12 A 15

irro
SA SUL

ACod Postal [Cidade/Pais Telefone E-mail
70391-S00 BRASILIA - DF
Discriminagao dos Servigos
Qtde, Un. Medida Descrigdo Vir. Unitario Total
1.00 UN Cobertura em audiovisual da XXV Plenéria Morte do SINPAF, no periodo de 03 a 05/abril/2018, servigos de digitagio de ata RS 7.500,00 RS 7.500.00

formal do evento e edgdo do material captado.

1posto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - 1SS Construgao Civil
LC 116/2003: 10.08 Aliguota |Atividade Municipio Cédigo CNAE  [Cédigo da Obra Codigo ART
Agenciamento de publicidades e propaganda, inclusive o agenciamento de veiculagsio 5,00 % |0000100000008 5911101
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugtes Base Célculo Base de Célculo Total do ISS 1SS Retido Desconto Condicionado
R$ 7.500,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7.500,00 R$ 375,00 2-Nao RS 0,00
Hetencoes de Impostos
RIS ICOFINS INSS RRF ICSLL Outras Retengdes
R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00
Valor Liguido da NFS-e: RS 7.500,00 Val. Aprox. Tributos:

Informagtes Complementares

Data
) !

CPFRG

Assinatura

RECEBI{EMOS) DE GRAPHITE COMUNICAGAD LTDA - ME O SERVIGCO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 57 E CODIGO DE VERIFICAGAO 31IDDODGH.

Cobertura em audiovisual da XXIV Plenaria Norte do SINPAF, no periodo de 03 a 05/abril/2018, servigos de digilago de ata formal do evento e edigdo do material captado,




Banco do Brasil https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb2tokenSessao=badbe922b79...

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/04/2018 - AUTCATENDIMENTO = 15.11.11
3598X03598 SEGUNDA VIA 0021
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRCNICA DISEONIVEL

CLIENTE: SINPAF DIRETORIA NACIONAL

AGENCIA: 3598-X CONTA: 458, 638-7

FINALIDADE: 0l CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SINPAF DIRETORIA NACIONAL

BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 1420-6 - R.DA INDEPENDENCIA-U,MACAPA

CONTA: 245.551-0
FAVORECIDO: JORGE FEDERICO ORELLANA SEGOVIA
CPF/CRPJ: 063.413.732-87

VALOR: R$ 7.500,00

DEBITO EM: 06/04/2018

DOCUMENTO: 040671
AUTENTICACAO SISEB: 2.COF.41B,355.ABB, 822



\\.\&/  Sindicato Nacional dos Trabalhadores de

Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuario

§,|!,'P£T|: AP - AUTORIZAGAO DE PAGAMENTO o, ...
BENEFICIARIO |J CPF/CNPJ: NUMERO DA AP ANO

| IVANILDO RODRIGUES ALVES 747.930.396-34 AP/DN/0922/18 2018

ENDEREGO: CIDADE UF
Telefone 99671-0123/98176-7644 (Lobo) Contagem MG
BANCO: 104 AGENCIA: 893 - CONTA: OP.13 90860 -4 T.CONTA : 2
BOLETO:

Concessionaria

[ CENTRO DE CUSTO NOME DESPESA | BANCO | CONTA DEBITO REFERENCIA
5 i _ ]

! PLENARIA REG. NORTE Faixas/Cartazes/Camis| .. 458638 - 7 86671

- | etas/Bolsas

|vaLor T | ExTENSO

| |

R$ 2.850,00 }DOIS MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS
I

DESCRIGAQ / HISTORICO

MOCHILA NF. 014.642.432 (6.840,00) sendo quantidade de 50 (2.850,00) Plen.
Norte/18.

B

Recebi o valor liquido acima
constante
Erasiﬁa,lo de abril de 2018
Y

L~

\

(N
Atesto que os.servicos foram ||
| Aeioos forgm

i Eumitente prestados; PAF

SINPAFIDIRETARIA

Assinatura Assinatura

Assinatura




NFA-e
N°: 014.642.432
SERIE: 890

¥

GOVERNO DO ESTADO
DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

DE MINAS GERAIS

CNPJ: 16907746000113

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiseal

Avulsa Eletrénica

0 - Entrada
1-Saida

N® 014.642.432

AR

CHAVE DE ACESSO
3118 0316 9077 4600 0113 5589 0014 6424 3211 46851 7832

Cansulta.de.aulenticidade no podal nadanal da NF-e

NATUREZA DA OPERAGAD ql‘ﬂ:‘; \Qr_[a.%r_[p;hz»\,\.si%nc,,hﬂ
VENDA o . S —— . 13113237%33?& A0
NOME / NOME EMPRESARIAL CPF | CNPJ DATA DA EMISSAD
w [ JONATHAN RODRIGUES ALVES 12009696697 27.204.501/0001-46 15/03/2018
Z | ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
=
¥ | RUA BENFICA MAGALHAES, 60 INCONFIDENTES 32223-260 15/03/2018
¥ | MmunICiPIO FONE fFAX UF PAlS INSCRIGAD ESTADUAL HORA ENTRADA/SAIDA
2980 - CONTAGEM 3133615350 MG | BRASIL 002921898.00-17
NOME / NOME EMPRESARIAL CPF | CNPJ
S SINDICATO NACIONAL DOS TRABALHADORES DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO AGROPECUARIO 32.901.746/0001-62
E ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP
Z | BLOCO SDS, 44, SOBRELOJA 11/15 ASA SUL 70391-900
§ MUNICIPIO FONE / FAX UF  PAIS INSCRIGAC ESTADUAL
1778 - BRASILIA 6121010950 DF - | BRASIL
| BASE CALCULO ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST VALOR TOTAL DOS PROD.
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 : R$ 0,00 RS 6.840,00
£ [ VALOR 0O FRETE VALOR DO SEGURO VALOR DO nEscomo OQUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
g R$% 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 6.840,00
g N° DAE ICMS SOBRE A OPERAGAO ' N° DAE ICMS SOBRE A PRESTAGAO NUMERO E DATA (AAD / Al)
¢ | NOME /RAZAO SOCIAL : FRETE POR CONIA. (7 CODIGO ANTT | PLacaboveicuio [ UF | cPF/CNPY
£2| TG TRANSPORTES GERAIS E DISTRIBUICAQ " -| 2-PoR coNTADE TERCEIROS GVQ-7890 MG |03.562.929/0001-00
%3 ENDERECD ! MUNICIPIO UF | INSCRIGAOQ ESTADUAL
éf _ MG |062100522.00-76
2 | quANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO "PESO BRUTO. PESO LiQuiDo
&1 6,00 0 49,50 45,60
s DESCRICAQ DOS PRODUTOSISERVICOS newsH | esT[croe | unpane ou.mnm\DE WO, | VAL ok | VALOR | VAR | ‘:’:‘L‘?“iml‘f
1 OUTROS - Mochda de bona 600, cor prew com camuiado 42022900 § 400 | 6101 UN 120.00 57,00 6.840,00] 0.00 0,00 0.00 o060 l 0.00
o
Iy @A’[m
>
Z 40
it}
(5}
(=]
ir — 0
o : L vl 3 "‘
o Ak v .
8 ’ 4 ] L.y
@ i MR TS
g o
3 o=
=)
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES / MOTIVO DE EMISSAD
SUJEITO A VERIFICAGCAO FISCAL. Valor Total FCP da UF Destino: R$ 0,00] Valar Total
ICMS Interestadual UF Destino: R$ 0,00| Valor Tatal ICMS Interestadual UF Remelente: R$
0 00l Tioo de Emiss@o: Normal |

TG TRANSPORTES GERAIS E DIST. LTDA

Datd i

01/01/00

Hora

+00:00:80

RESERVADO AO FISCO




TG TRANSP GERAIS E DIST LTDA AUTORIZACAD L
ﬁ Transpertando RUA VIANA DO CASTELOD, 1007 B M,,_,E AC T,E. 15/03/18 21:10 |1/1
; SolucBes Ripidas SAO FRANCISCO - FONE: (31)3069-1700 SERE | NOWERD MODAL MODELG | N PROTOCOLD
A ¥ BELO HORIZONTE - MG - CEP: 31255-160 6 Ioouzusav |nonovm:o ' 57 131180256144316
e ‘www.lgtransportes.com.br CONTROLE DO FISCO
cnps 03.562,929/0001-00 IE 0621005220076 RNTR: 01343800
* [mPooocre TIPO DO SERVICO CFOP - NATUREZA DA PRESTAGAG
rHORMAL NORMAL 6353 Transporte a aabnholer.‘_i._mnto co
ORIGEM DA PRESTA DESTIND DA PRESTACAD EMITIDO POR
comacm;mm ‘ aa.n.sn.:mfns‘ antonio
REMETENTE JUNATHAN RODRIGUES ALVES 12009
END %awﬁus‘xm"mcums 60 INCONFIDENTES P 32223-260 (*have do acasso para consults da sutenticidads no sits www.cta fazenda pov.br
MUN - - CE i 7t
cnpy 27,204.501/0001-46 E 0029218980017 Fone (31) 33615350 31.‘lB03.03._5_6_2.929:‘0001-00-5?-006-000.234.637 100.974.187-0
CESTWATARIO SIND NAC [ 33 TRAB DE PESQ E DESENV A Surruom A TES DO FRETE 38) HERCADORIA |
END SDS ED CANTAs COMERCIAL BOULEUARD. g SoRREfoTMA 10 A 15 Asa sy|DESPACHO 171,00 PROGUTG PREDGHIN PIyERIOS
MUN BRASI -'D CEP 70391-900 VA ST R 6.840-00
cnps 32.901.746/0001-62 & FoNe {61}21010950 T rraling g °840,
ExPEDIDOR JONATHAN RODRIGUES ALVES 12009 CUBAGImIVPESO (Kg) 00,5184 62,000
END RUR BENFICA MAGALHAES 60 INCONFIDENTES PESO CALCULO [Kg) 155,520
MUN CONTAGEM - CEP 32223-260
chPl 27.204.501/0001-46 1€ 0029218980017 FONE {31) 33615350
RECEBEDORNOCENTREGA SIND NAC DOS TRAB DE PESQ E DESENV AGROPEC ICHS (RS
END SDS ED CENTRO COMERCTAL BOULEVARD 38 SITUACAD TRIBUTARLA ISENCAD
SOBRELOJAS 12 A 15 ASA SUL BASE CALCULO 8 0Q
MuN BRASILIA - D cEr 70391-500 ALIQ DIFAL/ICMS{%) 00,0 6,0
cnpy 32.901,746/0001-62 IE FONE {61)21010950 . VALOR |a.és 0:00 g,gg
DIFAL ICMS ORIGIDEST
TOMADOR =~ JONATHAN RODRIGUES ALVES 12009 £ , !
ENo "RUA BENFICA MAGALHAES 60  INCONFIDENTES s S ERERICE ST 9,00 000
M ONT, - - -
chPy 27.204.501/0001-486 IE 0029218980017 FONE (31) 33615350 |FRETE TOTAL RS} 171, 00| VALOR A RECEBER (RS) 171,00
OBSER\fﬂEOES DESTAQUE DE TRIBUTOS {Lei 12.74172012) - Em?s_
DIM VOLUMES(01) : 0,4x0,6x0,36x6 ICMEASS: 0,00 pis: 1,11 corms: 5,13 ToTAL: 6,24
C5T: 40 NOTAS FISCAIS
CoTAARG ouT: ATIN 199 DO ANEXO I DECR. 43.080/2002 TPDOC  CNPUGPF EMTENTEICHAVE SERIE/NRO DOCUMENTO
TABELA: COTACAC TAR: 075 NF=-E; 3118031630774600011355650 014642432 1148517832
PLACADE COLETA PWIG1l66 nr 04320178B205506 - 04320178206213
TOMADOR SERVICO  REMETENTE [ cOBRAR A PRRZO [PREVENTREGA 19703718
DECLARAGAO DE ENTREGA TENTATIVA DE ENTREGA
DECLARO QUE RECEBI 0S PRODUTOS CONSTANTES NAS NOTAS FISCAIS REFERENTES A
ESTE DOCUMENTO COM SUAS EMBALAGENS EM PERFEITO ESTADO, E QUE: TENTATIVA EM: it . :
(] WAOEFETUE| A ABERTURA DAS EMBALAGENS PARA A CONFERENCIA DA INTEGRIDADE DOS [ PEDIDO CANCELADO / MERCADORIA EM DESACORDO COM O PEDIDG
PRODUTOS FICANDO SOB MINHA RESPONSABILIDADE CONSTATAGOES DE AVARIAS FUTURAS, [J ENDEREGO NAO LOCALIZADO
[J EFETUEIA ABERTURA DAS EMBALAGENS PARA A CONFERENCIA DA INTEGRIDADE DOS L] DESTINATARIO NAO LOCALIZADO / MUDOU-SE | AUSENTE / FECHADO
PRODUTOS, ESTANDO OS MESMOS EM PERFEITO ESTADO, [ DESTINATARIO IMPOSSIBILITADO / RECUSA RECEBER MERCADORIA
ASSINATURA: RGICPF: oata:___i___1_ | O outro:
NOME LEGIVEL: RG/CPF: PARENTESCO: BHZ 939460-5
DATAHORA: ASSINATURAICARIMBO: B S B I 7 03

PROCES2ADO FOR BEWINF.OR



Banco do Brasil

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=cb9fcfe47a0f¥...

| g A33C101558933791015
! Emiss&o de comprovantes - 3o nivel 10/04/2018 16:02:47
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO ERASIL
10/04/2018 - AUTOATEND IMENTO - 16.02.46
3598X03598 SEGUNDA VIA 0013

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SINPAF DIRETORIA HACIONMAL
AGENCIA: 3598-X CONTA: 458.638-7

FINALIDADE: 11 CREDITO EM CONTA POUPANCA
REMETENTE : SINFAF DIRETORIA NACIONAL
BANCO: 104 - CAIXA ECONCMICA FEDERAL
AGENCIA: 0B93-1 - CONTAGEM

CONTA: 1,.390.860-4

FAVORECIDO: IVANILDO RODRIGUES ALVES
CPF/CNPJ: 747.930.396-34

VALOR: R$ 2.850,00
DEBITO EM: 10/04/2018

DOCUMENTQ: 041001
AUTENTICACAO SISBEB: E.994.6D3,AD1.0EB.6A9



SINPAF

__Filiado a cUT | .
I
| BENEFICIARIO

T_"____________n___ -

'ROBERTC OTONI SCARAMELLO
|

ENDEREGO:

fBANCO:

| BOLETO:
i- - e s PRI
| Concessionaria

CENTRO DE CUSTO

[ PLENARIA REG. NORTE
|

| VALOR

R$ 1.250,00 UM MIL,

[DESCRIQAO / HISTORICO

| AJUDA DE CUSTO + TAXI participar da

. Belém.
|

(Palestrante)

Emitente

e Sousa
inanceira
SINPAF/Diretoria Nacional

Assinatura

AGENCIA:

| EXTENSO

DUZENTOS E

Assm

4439 - 3

NOME DESPESA

Ajuda de Custo

T

tura

; 372.569.6

61-20

— T

Smdlcato Nacmnal dos Trabalhadores de |
Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuarlo

AP - AUTORIZA(}AO DE PAGAMENTO

CPF/CNPJ

Cod. 40.001 ‘

n »
CIDADE | uF

Fortaleza | CE

CONTA:

:BANCO

001

CINQUENTA REAIS

Plendria Norte periodo de 02 a 06/04/18 em

235.132 -3 H T.CONTA : 1!

T

|
o - s emmens )
| CONTA DEBITO {REFERENCIA

458638~ 7 | 86554 |

. Recebi o valor liquido acima
_ constante
Brasilia,29 de marco de 2018

Assinatura



SINPAF - DIRETORIA NACIONAL
s AUTORIZACAO DE VIAGEM - AV

EMISSAQ:

Roberto Otoni Scaramello

BANCO BRASIL

372.969.061-20 AGENCIA 4439-3

DN/PLENARIA CONTA 235132-3
OPERAGAQ

o2/o4/2018 -11:30 a

LBIETIVO DA VIAGEM

XXIV PLENARIA REGIONAL NORTE

07/04/2018 - 08:55

¥l
AJUDA DE CUSTO

f ASSINATURA ORDENADOR
|

EU FAVORECIDO ACIMA ME COMPROMETO A
ENVIAR O TICKET AEREO QU TERRESTRE VIA
MALOTE OU EM MAOS.




samara@sinpaf.org.br

Assunto: ENC: Confirmacgdo de Emissdo: Roberto Scaramello - AZUL - 02/04/2018
=
|
Usuario: Marilene Coutinho
Telefone: Plantdo 61-32143636 Responsavel: Marilene Coutinho
E-Mail: mardenc@agmiurismo.com. by, marta@agmturismo.com, br
Localizador do Sistema: 9438260
Solicitante: Marilene Coutinho
Telefone Solicitante: 61 3214 3636
E-mail Solicitante: marilene@agmturismo.com.br
Passageiro(s) Faixa Etaria Centro de custo Matricula
01.01 Roberto Scaramello ADT Diretoria Nacional

A

Localizador Data de Criacéio Status Data de Emissao
QIYEYH 28/03/2018 14:34:21 Confirmado 28/03/2018 14:36
Voo Trechos Horarios Agronave Duragao Classe Familia Status
agy D8 partida 195 2.05 G maisAzul Confirmado

Forialeza - FOR 0270420018 11:30

Para: Chegada: e .
Belém - BEL 02/04/2018 13:35 Claiazul  Bagagem: |
Voo Trechos Horarios Aeronave Duracgao Classe Familia Status
De: Partida: pr o z . ‘ s ;
5 S - 3 9 Bt TaisAzul snfirmac
Belém - BEL 07/04/2018 07:00 i S v thels Canfimiadn
Para: Chegada:
S S e S w22 §
Furialesa - FOR 0770472018 08:55 Bagagem
Passageiro Trecho Assento
] U001-FOR-BEL 198

0002-BEL-FOR 9C



-

Banco do Brasil https://aapj.bb.COM.DIAAPYNUIIE V £.0U i v == - -

29/03/2018 - pBANCO DO BRASIL -  12:06:49
359803598 SEGUNDA VIR 0009
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SINPAF DIRETORIA MACIONAL

AGENCIA: 3598-X CONTA: 458.638-7
DATA DA TRANSFERENCIA 29/03/2018
NR. DOCUMENTO 554.439.000.235.132
VALOR TOTAL 1,250,00

swda#% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ROBERTO OTCNI SCARAMELLO

AGENCIA: 4435-3 CONTA: 235.132-3
NR. DOCUMENTO 553,598,000.458.638

NR.AUTENTICACAO F.81C.559.CCE.14C.DBC



S_i;dicatgﬁa_éa:inal d<;-._1'rabalhadores de -
Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuario
AS - AUTORIZACAO DE SUPRIMENTO

s Cod. 40.004 J

SINPAF

Filiado a cuT
BENEFICIARIO

JORGE FEDERICO ORELLANA SEGOVIA

ENDERECO :

AGENCIA

NOME DESPESA

' CENTRO DE CUSTO

PLENARIA REG. NORTE ) Suprimento
S e N =
VALOR EXTENSO
R$ 6.000, 00 SEIS MIL REAIS

-_

doc da Plendria Norte/18.

SUPRIMENTO para cobrir despesa com a organizacsa ari ‘
f
|

os foram / -

Atesto que-os ser
d%SINF'AF

Prestadcras‘-g’fa“uc\)(

T Recebi o valor liquido amma__{

slo constante
ol /N‘ rasilia, 27 de marco de 2018
\ pr vy 3 /
M de A GuiomprSodrigues de L= |
Assistente Financejra Dir. Adminlstrativo e Finan o |
SINPAF/Diretoria Nacional SINPAF/Diretaria Nacional G |-

| T Assinawra ~ Assinatura | Asspatura | _ Assinatura




5anco do Brasil https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb2tokenSessao=fdd2b25420cf...

gﬁ A33B280731013591016
‘ Emissdo de comprovantes - 30 nivel 28/03/2018 07:44:55
SISEB -~ SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASTIL
28/03/2018 - AUTOATENDIMENTO - 07.44.55
3558X03598 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPOMIVEL
CLIENTE: SINPAF DIRETORIA MACIOMAL
AGENCIA: 3598-X CONTA: 458.638-7

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SINPAF DIRETORIA NACIOMAL

BANCO: 237 - BANCO BRADESCO 5.A.

AGENCIA: 1420-6 - R.DA INDEFENDENCIA-U,MACAPA

CONTA: 245.551-0

FAVORECIDO: JORGE FEDERICO ORELLAMA SEGOVIA
CPF/CNPJ: 063.413,732-87

VALOR: RS 6.000,00

DEBITO EM: 27/03/2018

DOCUMENTO: 032709
AUTENTICACAC SISEB: 5.05A.D1B.ED1.51E. ARS8

Transagéo efetuada com sucesso por: J4573139 MARIA DE JESUS VIEIRA DE SOUSA.



Sindicato Nacional dos Trabalhédores de

Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuario Lad

gm@@; PCS - PRESTAGOES DE CONTAS DE SUPRIMENT_O____T

Filiado a CUT

'BENEFICIARIO BANCO AGENCIA -| C CORREN'I‘E ! ANO |

| JORGE FEDERTCO ORELLANA 237 | 1420- E '245551_ 0 |2018

: N°PCS ' CENTRO DE CUSTO | i
063.413.732-87 i o .

PCS/DN/0019/18 PLENARIA REG. NORTE '

' VALOR SUPR. EXTENSO . i|

RS 6.000,00 _ SEIS MIL REAIS

i'N°DOC . DEMOSTRATIVO DAS DESPESAS VALOR.DESP

e ey e — —

1 27/03/2018 | PRESTACAC DE CONTAS despesa cem taxi (66,50); matérial de ! 6.218,02

| | escritorio (371,06) bagagem (495,46); gravagio de video i |

I (3.000,00); impressora (1.040,00) arranjo de flores (150,00);

apresentando musical (500,00); faixa/banner (595,00) organizacgio |
| da Plenéaria. |

TOTAL DE DESPESAS REALIZADAS: 6.218,02 )

VALOR DO SUPRIMENTO: - 6.000,00
SALDO LIQUIDO: " ' - -218,02
SALDO () RECEBER ( ) DEVOLVER

"EXTENSO: .
UZENTOS E DEZOITO REAIS E DOIS CENTAVOS

Eldervi - " Recebi o valor liquido acima -
Alesto que psiservigos foram Aprovagao q
preslados a fayor do SINPAF i constantc 5

Brasilia, 27/03/2018

Emitente

LA _ o
M: .‘.{E,{Mn z..ii:i P GuinFREF S !i:"-f 4¢ Carvalho carlos g{mqﬂ%ﬁgamm




\%

97 031

taxi material escritorio bagagem producao de video [Impressora arranjo de flores
RS 15,00 | RS 132,57 | R$' 49546 | RS 3.000,00 | R$ 1.040,00 R$ 150,00
R$ 10,95 | R$ 12,99
R$ 11,45 | R$ 15,40
R$ 14,49 | RS 117,00
R$ 14,61 | RS 93,10
R$ 66,50 | R$ 371,06

apresentacao artisitica faixalcartazes

R$ 500,00 R$ 595,00

-

TOTAL 6.218,02
SUPRIMENTO 6.000,00
RECEBER 218,02



05/07/2018 FW: Prestagdo de conlas Plenaria Regional Norte - neuza@sinpal.org.br

FW: Prestagdo de contas Plenaria Regional Norte

De Ailton Duraes <ailton@sinpaf.org.br>
Para Neuza de Campos <neuza@sinpaf.org.br>
Data 05/07/2018 14:57

* Prestagéo de contas do Fundo Fixo Da PRN 2018.pdf (~4.3 MB)

Da uma olhadinha.
Ailton

De: <eliene@sinpaf.org.br>

Data: quinta-feira, 5 de julho de 2018 14:52

Para: Ailton <ailton@sinpaf.org.br>

Assunto: Fwd: Prestacio de contas Plenaria Regional Norte

Prezado Ailton Durées,

Como & sabido de Vossa Exceléncia, estou a acompanhar o e-mail de sua cara colega Eliene.

Acredito que é de necessidade para o trabalho que esta a realizar a informagdo que segue no e-

mail abaixo.
att:

Elaine Brandao
Sinpaf - DN
061 - 2101-0964/65

-------- Mensagem original --------

Assunto:Prestacdo de contas Plenaria Regional Norte
Data:04/07/2018 16:28
De:Jorge Federico Orellana Segovia <jorgefedericoorellanasegovia@yahoo.com.br>

Para:Administrativo <administrativo@sinpaf.org.br>, Guiomar <guiomar@sinpaf.org.br>, "eliene@sinpaf.org.br"

<eliene@sinpaf.org.br>

Prezada Guiomar
Em anexo encaminho copia digital da prestagdo de contas do fundo fixo da Plenaria Regional Norte do SINPAF 2018.

Por engano depositei o valor de R$247,53 na conta do SINPAF, pois estava me faltando uma nota fiscal.
Mais refazendo a conta, observei que lenho a receber R$465,55.

Recebido R$6.000,00

¥ . R R I



UL I2018 FW: Preslag@o de contas Plenaria Regional Norte - neuza@sinpaf.org.br
Acrcceber RS 465,55

Qualquer informagio ¢ s6 avisar
Alte

Jorge Federico Orellana Segovia

Diretor Regional Norte SINPA[F



COOPERDUQUE

Cooperativa dos Taxistas da Duque de Caxias

RADIO TAXI 24h
www.cooparduque.com br CNPJ.: 08.475.703/0001-88

Fones: (91) 3246-3858 / 3226-3300 / 3073-5780
RECIBO RS /5 )

Recebi de irfbl:'if \ CChil e

a importancia de R$ f;’c(/}; 2( ,'f@f;'q
Proveniente da prestagao de servigo de taxi.
ltinerario: Fri,/c/ e i,;/\{,{'z?fc‘f(:(;)(’j =

Belém, 0D, de 20,/ de20/8 S
\ Placa: __( 7 /,-Q-"g‘; %ﬁa'ﬁﬂ%j

Tv. Perebebui, 541 entre Antonio Everdosa e Pass. € - CEP.: 66.083-640 - Sacramenta - Belém-PA




21/05/2018 {306 nac lides) - jorgefedencoorellanasegovia@yahoo.com.br - Yahoo Mail

Lacalizar mensagens, documentos, fotos ou pessoat

Eangh

Experimente
o aplicativo

R$10.95 ot

avaliado
Cbngado por escolher a Uber, jorge

2 de abril de 2018 | uberX

e 7:55| Av. Duque de Caxias, 2651 - Marco, Belem - PA, Brasil

o 8:04 | Av. Penmetral 211 - Terra Firme, Helam - PA, 68077-830, Brasil

Vocé viajou com Fabio

208 000324 uberx
Quildmetros Duragae Carro

O prego de senigo ndo inclut taxas que possam ser cobradas pelo seu
banco. Entre em contalo diretamente com o seu banco para mais

infermagdes.

Seu prego

Prego da wiagem 10,20
Subtotal R$10,20
Custo fixo {7) 075
COBRALD

W57 Personal -+ 0793 R$ 1 0: 95

Para maw informactes



21/05r2018 {305 nao hdos) - Jurgeredr:ncourelIanasegcwa@yahoo_com_br - Yahoao Mail

Localizar mensagens, documentos, fotos oy pessoas

| Sua viagem de segunda-feira de manh3 com a Uber YahooEntrada
wvorn  Recibos da Uber <uberbrasil@uber.cam: = 2 de abr as 0354
Para: Jorgefedericuorel!anascgowa@yahoo.com b
'Es'ta Irrlfnsagem.-m:en.r.lfnagtjr.l.s hIn.).q&.Jeadas. ExperimErlte
o aplicativo
L map de e-mail
-~ Logotpo mais bem
da Uber .
avaliado

R$11,45

Obngado por escolher a Uber, jorge
2 de abril de 2018 | uberx

938 | Av. Perimetral, 211 - Terra Firme, Belem - PA, B556077-830, Brasil

9:54 | Av. Duque de Caxias, 1201 - Marco, Belém - PA, 66093-029, Brasil

. Foto ge Vocé viajou com Alvisio
Alutsio
424 001542 uberX
Quddmetioy Tutagla Cang

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu
banco. Entre em contato diretamente com o teu banco para mais

informagdes.

Seu prego

Prego base 1,50
Distancia 6,06
Tempo 314
Subtatal RS$10,70

Custo fixo {?) n. 3%



21/05/2018 {304 nao hdos) - jorgeredermoorclIanasegavm@yahm.com.bf - Yahoa Mail

Lacalizar mensagens, docurmentos, fotos ou pessoas

Sua viagem de segunda-feira 4 tarde com a Uber YahoosEntrada

upew  Recibos da Uber <uber brasdéeypen e am - : 2de abras 1545

Para: Jurge!eriﬂircnrrJIdrm-,:-gnvm:;i-y,ah(m_(um n

Esta mensagem contem imagens blogqueadas.

Pt imagen gyt
. map
g3 lber
R$14,49
Obrigado por escclher a Uber, |srge ]

2 de abnl de 2018 | uberX

15:14 | Av. Dugue de Caxas 2651 - Marceo, Belém - PA, Brasil

15:45 | Av. Visc. de Souza Franco. 383 - Reduto Belem - PA. Brasil

. Folode Vocé viajou com Roberto Robson
Roberto
Robson 492 003039  uberX
Quidmetres  Duragio Carrg ' 5
. » - e @

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam sef cobradas pelo seu
banco. Entre em contato diretamente com o sew bance para mais

informagdes.

Seu prego

Preco da viagem 13.74
Subtotal R$1374
Custo fixo | 7) 0.75
COBRADG

Personal «= 0793 R$1 4,49



21/05/2018 (303 nao lidos) - jorgeledencooreIlanasegowa@yahoo,com.br - Yahoo Mail

Localizar mensagens, documentos, fotos ou pessoat

Sua viagem de sexta-feira a tarde com a Uber YahoosEntrads

Recibos da Uber «uber brasilGuber com - =] B de abe as 1432
Para: jorg eledenicoarellansseqova Syahoo com br

UBLR
Esta mensagem conten mmagens blogueadas
Saept ! o
. map

Logolipo
"da%.lber

R$14,61

Obngado por escolher a Uber jarge

§ de abnl de 2018 | uberx

14:13 | Av. Dugue de Caxias, 2651 - Marco. Belém - PA, Brasil

14:32 | Av. Nossa Sra. de Nararé, 158 = Mazaré Belem - PA. 66035-445,

Brasi
. Folo de Vocé viajou com Edson Daniel
Edson
Riarasl 515 001829  uberX I3

Quddmetios  Duracda Carro

O preco de servigo néo inclu taxas que possam sel cobradas pelo seu

banco. Entre em contatn diretamente com o seu bance para mas

informacdes.

Seu prego

Prege da viagem Rs13.86
Subtotal R&13,86
Custo fixo (7) RED,75
CORRALK MtAd A ~A

= PR ' AT



|Euc::lh:mm de L AL LIMA - ME 05 produtos eou sen 15os constantes da Nota Frscal EFleir

denca mdicada ao lado

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO R ASSINATURA [IN) RECEDE ORI

L

AV GENERAL GURJAO, 221 -
Fone: (96)3222-3877 - CEP. 68900-050
wiww dreamsistemas.com

A, LIMA -

ME

CENTRO - MACADPA - AP

2w umento Auxtliar da
Nuta Frscal Eletromen

- [?NZIRA”A m CHAVE DE ACESSO
Tpdlin, 1618 0334 9339 8600 0174 5500 1000 0022 7710 0002 1080
N® 000.002.277
SERI E 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

N" 000.002.277
Série 001

N

D, \'\'PF

www.nte fuzenda gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadors

FOLHA 1/1

NATUREZA DA CIERACAD
Nota fiscal de venda

PREITRNENL ) DF ALITOR LEACAD DE L300

316180000871512 020472018 16:25:34

INSCRUTAC ERTADATAL

OI0ORIIOR

ESSEMICAT IR T A0 A, 0 SIS 1T T VAL FA R

DESTINATARIO / REMETENTE

| RAZAD S0x01AL

‘l'.‘i’l‘l

] 3933986000174

. !nu e DATA DA EMISSAD |
SINDICATO NACIONAL DOS TRABALHADORES DE PESQUISA I ]Jl.'h'ff;\"\f}&\' L f 32000 7460000 ] -62 3170372018 i
ENDERYGO IARRG - BSTRITO crp DATA DA SAIDA
SDS ED CENTRO COMERCIAL BOULEVARD, 38 \"\.'\ SUIL, T0391-900 31/03/2018
MUNIKTRD o ]l_'i_.__ 117 ~ECFAN INSURIUAG EXTADUAL EORA DA SAINA F
BRASILIA - I m-'_L - B 16:24:21 |
- humcm 4302 \z.: b IJr«'.\ onto: RSO - Vg tnll,rqunlu RS 132,57 |
e —
NUPLICATAS
Numero | F
Vencimento 02/04/2018 [
Valor R$ 132,57
CALCULO DO IMPOSTO
IUSE DE CALCULO DO 1005 VALCR L oM BASE DE CALO L T TOMS SURST | |VALOR D0 10MS SUBST VALOR TOTAL XIS FRODUTCS
0,00 : 0,00 0,00 139,55
VALOR D3 FRETE VALOR DO SEGURD Temeosre SAS ACTRMIRIAS VALOR DO 1t VALOR TUTAL DA NOTA -
L .00 I | uc:[__ I .5 u‘n-u‘[___ 0,00 132,57
THRANSPORTADOR f VOLUMES T HANSIORTA I)O‘-
'W RAZAO S01AL S EEERES —|r-|_7_} .|l-l-'_<'\_a\-'\. “"_mrn:'.-'-,\.t;rl MACA DO VER LD L'F NPT LY -1
e EMrmeNTE |
ENDIRECD MUN PV uF INSCEHAC ESTALCEAL
CUANTIDADE EXTY0E MARCA SUMMR -\l_'il’" SO BRUTO O LU ‘l
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
e S —— el A A A A e e s
<39) CANETA ESFER COMPACTOR L2vN AZL L Gean i | B 100 b 400 .00 0.0 omf 00 | o
1000739 PREGADOR WMINT COLORIDO i EU S THINE 1 um 15.%0 i oimn as) (o | g
TTiiEm | TABUADA DAS 4 OIRACOES - AT AN | T ERE] 2 o0 I [ T
e PASTA ZIPBAG 36X26 192610 B 0 1.5 70.00 0.00 0.0 000 000 | am
IRTAY PASTAYARA BELASTICD .:.,‘n:'.::ls ¥ 1.0 175 i Y] 1,75 iy 00 QO] o | 000

DADOS ADICTONALS

TNFORMACOES TOMPLEMENTARES

Fed RS14.23 Fat RE2512

MDE ZFO3INEOS PR AL 148 FFIN S EAC AT G4
DOCUNMENTO EMITIIN FOR ME OU EFOFTANTE 1¥1 0 SIMRLES
NACKINAL NAO GERA DIREITO A CREDITO Fise Al LE TH

Inf. Fisco Impoasas pagns Fonte IRPT empre (AMGTRL)

RESERVAIOG AD FLCD




LOJAS GHERICANES S{R - 1181
tH?J-S?,ﬂl:_SS&f%tﬂﬁ-73 pzf03/2018
ny Duque de (axias‘!3&3_H&rco,5&1en-?ﬁ
BENFE NFC-2 Docum2nie guriliar
dgs hats Fiscal de {onsunidor fletronits

1TEH CONIGD DESCRICAD

f1z U1 aL TEMIRY) 101 TEM(RS)
(HEER R EYREREFAEY piny ahakp oFeLl ol BHiEd PL 12 93
010 10T6L OF MTENS 1
yRLOA TOTAL &% 12,58
FoRUs DT PREAMERTD YRLOR PAGD
pinhgiro 50,00
TROCE B 3100

aye g5 RLESS0 ED

bjuiau/censul 13s/nfe

https://appnfe i3

1513 Cady Vsl AR i a2k
[au

2032018 10:08:31

Nunerd THUHRIET:

Protacele de dulerizacat: $15130106508745
Data de sutorizacas: 02/04/2018

Irib zprov: RS 184 Fad RG 221 Est e
5 0 U0 Hun fonte: 18P
Ld: 1181 BOV T3 Nel-0000es [-34247¢ Q026874 £00:UT6RS8



LIOZR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

CHPJ: 05.054.671/0011-20 TE: 151884497
TRAVESSA HUMAITA, 2084

MARCO - GELEh - PA

DRNFt hFE - Bucuaenlu nu:xluar da huta Fiscal E]Eltﬂ"!ld
HFC-e nao peraite aproveitazsento de credito de ICKS
ITEW CODIGO DESCRICAD QTD UKID VLUK ST ALID Tl

001 7853755554629 KIT GANCHU FLAST 40d 12PLS

1,000 UN « 1,70 1 17,00« 1,710
(002 7833755654629 K17 GANCHD PLAST 40K 12PCS

1,600 UN x 7.70 T 17,00 1.7
UTD. TOTAL DE ITENMS

VALOR TOTAL R$ R$ 15,40
EBRHA DE PAGAMENTO VALOR PAGO

Trib aprox Ps ﬂz ?u rderﬂ! ]?.62 tstad
Fonte: 1BPT/FECOMERCIC PA
. CAIXA:BRENDA DAMIRES..TRIB:YIPFONTE IBPT
(P 9686 DOC:177181-033-009
FLE‘(PD‘r hrC e 18. 800 b3 Rl
NEC- e 1?a831 Ser e: 39 Ozfud/qu‘b Iu 28
~ Consulie pela chave de acesso em
https:!!appnfc.sefa.pa.cuv.brfpcrtaﬁiview;
consultas/nfce/nfceForm. sean?
CHAVE DE ACESSO
1518 0405 0546 7100 1120 6503 S000 1758
3119 2848 13472
CONSUMIDOR
CPF/CNPJ/ID Estrangeiro
32901746000162

Consu]ta Vld 181t0r de (R Code

Protocolo de Autorizacao: 315180106546025

P

Gl Sistemas Importacao e Comercio Lida.



LIDER COMERCID E IKDUSTRIA LID
CNPJ: 05.054.67%/0011-20 If: 15
TRAVESSA HUMAITA, 2084

MERCO - BELEW - P4

DANFE HFE-g Docueento Auxiliar da Hota Fiscal Eletronica
NFC-2 neu pereite aprovertesento de credito de ICKS
ITEX CODIGO DESCRICAO QTD UNID VL.UW ST ALIG [0h

001 7854284000522 CRD BROCK 1/ €D RIUL STIFF 98FLS
30,000 UN o« 3,50 T 100 1730

OTD. TOTAL DE ITENS i
VALOR TOTAL R§ R$. 117,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGD
CARTAD HANUEL R§ 117,00

Trib aprox R&: 15,74 rederal e 19 84 L;um
Fonte: IBPlKrLLOHEQC b PA o
B fu faU( LUCTa, TRIBUSIPFONIE TBPT

oGP BFba DDC 1275568-033-009
rLE*“D” rFP-w 18 Q'u J3-R1
hrC- . ¢3J9 ber ie: 33 0z2/04/201¢
Consulle pela chave de a
:ttp,.’fn,u1.b. efa.pa. ooy

L JVi
consuitas/nfee/n ceFu . sean?
CHAVE DE ACESSO
1518 0405 0548 7100 1120 6503 3000 0255

9917 1607 4810
CONSUMIDOR
CPF/CHPJ/ID Estrangeiro
37901746000162

Protocole de futorfzacao: 315180106553407
G Sistemas Importacao & Comercio Ltda,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPA

COORDENACAQ DE ARRFCADAGAQ, TRIBUTAGAO E FISCALIZAGAOD - GATF

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELE TRONICA - NFS-g

Niumero da NFS-e
56
Cédigo de Venficagao de Auterticidade
KLZYUBRG
Dala e Hora de Emissdo da NFS-e

Informagdes Fiscais

28/03/2018 4s 172534

|Exnpslidade do 155
Exglvel

Numern oo Processs

Munitipeo de incidénca o 193

MACAP A AR

Lecal aa Prestacss
MACAPA . AP

Chave ae Acessg
r-szzmsr.rxeasﬁmumrmmnms

MNumero co APS [Sire do RPS

Tipo 0o RPS

Aty ¢o HPS

Compettncia
PRO3/2018

Optante Simples Nacional néentive Fiscal

Fegme Espocial Triuta &

=]

Tpo 155

Para centficacdo da autenticidade acesse
hfipino111 222 01:80804ssweb, menu consultas e

inferme 05 dadas cesta NFS ¢
2« Nao - Nao {80 Possul 03 . Sebre Fawramento
%
PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPY Ginsaicdo Eftanua

34 873 B79/0001.45

nsEngan )

L-alazirg

MemeMRazdo Soaal

IABEFOR0LE 30F509715 [GRAPHITE COMUNICAGAO LTDA - ME
Logradouro Compiements Bamio
Hua Rua José Seratim, 659 JULIAO RAMOS
[CER Cigage Tedelone E-maid
L |ca5C8150 MACAPA.AP
TOMADOR DE SERVICOS
CPFICNPYDoocumenta GNnscrgas Eatagual nscngdo Municipal HomaMazdo Secal
32.501 746000162 r SINDICATO NatIonNaL DOS TRABALHADORES NF PESQUISA E DESENVOLVIMENTO
:gx:ouro Complemeniz Earro
SDS ED CENTRO COMERCIAL BOULEVARD. 35 SOBRELOJAS 12 415 ASASUL
ECM Fostat CidadePals Teatone JE -manl
I?_oem-s{)o BIRASILIA - OF
Discriminacdo dos Servigos
e Un Medda  Descngso Vir. Uniténo Total
100 Un Produgan oe VIGEO-QOCLMEnt AN INSItuoonal sabe e SINPAE & SUAS ALCeT oo P MacapalAP na mis ae margo doe A3 300000 A3 3 000,00
)
i
Imposto Sobre Servigos do Qualquer Natureza - 1SS Construgdo Civil
LC 1162003 1008 Allquota fANvcack: Municipg Cousgo CHAE  Kodoo 0a Otva odgo ART
Agerciamento de publcidades e Fropaganda, inclusive o agerciamerta de veiculagas 5.00 % |0000100000008 5811101
(Valor Total gos Servigos Desconto Incondcionana Deaugtes Base Caladg Ease oe Calculn Total go 185 Desconto Conoidanans

RS 3.000,00 R3 000

l 155 Renog

RS 000 RS30 AS 150 00 2-Nag RS 000
Retencoes de Impostos
1S COFING NGS5 BivRF ZSLL Curas Retengles
AS 000 RS 0,00 Fi$0.00 AS 000 RS ¢ 00 RS 0,00
Valar Liqudo da NFS.e RS 3000 00 Val Aproa Tritutos
Informagoes Complementares
Frodugdo de video-doamentario INETCoNE 500t SINPAE & suas BL0CS PIOOUN0 e MacapaAP no mes ge Marge ce 2008

RECEENEMOS) DE GRAPHITE COMUNICAGAO LTDA - MEQ SERVICO CONS

Dara
2 !

CPFMAG

TANTE U2 NFS-e DE NUMERO 56 £ CODIGD DE VERIFICACAD IKLZYUBRE
Asanatura




. SOL INFORMATICA LTDA

|
| AV.VISC. DE SOUZA FRANCO, 1122 -

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

8T

| . m— CHAVE DE ACESSO
- REDUTO - CEP.66053.000 - BELEM - PA | [I’ g ETE‘{‘D" i 1518 0434 6243 7900 0122 500 3000 2763 0410 0276 3042 !
w9 SOL  TeL (91)1006-4500 ' - SAIDA ol < . !
——— | N° 000276304 ol I3l Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c
i s e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
i SERIE 003 ou no site da Sefnz Autorizadora |
I NATUREZA DE OPERACAQ - RS N T FROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO !
| VENDA FORA DO ESTADO ) 415180008651792 02/04/2018 16:41:26 |
! INSCRICAD ESTADUAL : INSCRICAD EETADUAL 00 SURST TRIN | CNP) |
L 151478325 ! | 34.624.379/0001-22 |
DESTINATARIO / REMETENTE
| NOME ! RAZAD SOCIAL CNPY Y CFF DATA DA EMISSAOQ K
| SINPAF- SIND. NAC. TRAB. P D AGROPEC 32.901.746/0001-62 | 02/04/2018 |
| ENDERECO T HAIRRO / DISTRITO | CEF DATA SAIDA f ENTRADA :
| AV.SDS BLOCO A, 44 o | CENTRO | 70391-900 | 02/04/2018 |
i MUNICIFIO TTONEFan ] UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SATDA ]
__BRASILIA ] . (96)98141-1015 | DF 16:41:20 §

CALCUTD DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO 1CMS VALGR DO ICMS T T BASECALC IEMSSUBST | vaLon DO IOMS SUBST | VALOR APROX DOS TRIDUTOS | VALOR TOTAL DOS FRGEATOS ]
i i , | |
1.040,00 124,80 | 0,00 | 0,00 | 221,00 1.040,00 .
| VAL, FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRASDESP ACESS | VALOR DO TP VALOR TOTAL DA NOTA i
| | H | '
L 0,00 | 0,00 0,00 | ) 0.00 | 0,00 | . 1.040,00 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES THANSIORTADOS )
[ RAZAD SOCIAL TFRETE FOR CONTA CODIGO ANTT PLACA DOVEICULO | UF CNF1/ CPF !
| |
! ! : s
. | 9-SEM FRETE |
FENDEI‘.ECO | MUNICIPIO UF l.\'SCR.ICﬂQ ESTADUAL |
|

QUANTIDADE ESPECIE MARCA T T sivERACAD ) PESO BRUTO PESO LIQUIDG 1
] {
| i i
| - —— —
DADOS DO PRODUTO /7§

COLIGO DO ; i VALOR VALOR, VALOR DASE VALOR | valor [ AllguoT
PROD. / SERV. _._Iﬂ‘i]_“i_i.”_‘?f o | S _J__&'E.'Ié_@_ -pESCoNTO_ | tlquibe | cAuciews | tems. | ieic [Towsi n
54370 184433111 ono 's102lun 1 0400000 000! 1.040.00 1040001 12480 0,00/ 12.00, 0,00

N
DADOS ADICIONALS o o e .
| INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

VALOR APROXIMADO DE TRIBUTOS: RS 221,00
FRAZO DE TROCA ATE 7 DIAS APOS DATA DA
| COMPRA. MEDIANTE APRESENTACAC DA NOTA FISCAL,
| 1021525

Trat.Trib.Autorizado Mediante Prorrogacas Termo

16/C4/2018 PROCESSO 0020037300155407




RECEBEMOE DF EMERSON WELBY CARVAL HO TOGRRES O8 FRODUTOS CONS TANTES DA NOTA

P FISCAL INDICADA ARALLD

DATA OF RECEBIAENTL)

IDENTIFICACAO £ ASEINATURA D0 RECE 68 DUR

NF-e
N°. 6367
SERIE 1

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRONICA

EMERSON WELBY CARVALHO TORRES
R. Boaventura Da Silva, 937
Umarizal - 66060060 - Belem/PA - 32221283

1- SAIDA

N°. 6367
SERIE 1

TR

IIRH

FOLHA 1 de 1

CHAVE DE ACESSD

1518 0401 3918 5500 0153 5500 1000 0063 6717 0998 0326

Consulta de autenlicidade no porlal nacional da NF-e
www.nle.lazenda. gov.briportal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OFERACAD

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO

415180008751101 03/04/2018 15:01:54

INSCRICAD ESTADUAL

151894256

INSCESTADUAL D0 SUBST TRIBUTARIO

CNEY

01391855000153

DESTINATARIO /| REMETENTE

NOMERAZAD SOCIAL

SINDICATO NACIONAL DOS TRABALHADORES DE PESQUISA E

CNPICPF

32901746000162

DATA DA EMISSAD

J3/04/2018

FNDERECO

SDS ED. CENTRO COMERCIAL BOULEVARD 38

BAIRAS

ASA SU

CEP

70391900

DATA DA SAIDAENTRADA

03/04/2018

MUNICIPIO

Brasilia

FONEFAX

6121010961

uF
’DF

INSCRICAD ESTADUAL

HORA DE SAIDA

14:41:00

FATURA / DUPLICATAS

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALCULO DOICMS 5T

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL BOS PRODUTOS

130,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURD

DESCONTO

0,00

0,00

OUTRAS DESPESAS

20,00

VALOR DO 1PY

0,00,

VALOR TOTAL DA NOTA

150,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAD SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - EMITENTE

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULD [UF

CNPICPE

FNOEREGO

MUNICIFHIO

uF INSCRICAD ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPECIE

MARCA

NUMERACAD

PERO BRUTO

0.000

PESO LIQUIDO

0,000

DADOS DO PRODUTO / SERVICO

CODIGD DESCRICAD

NCA! CS5T

CFOP

LINID HIANT VALOR UNIT

VALOR TOT |BASE CALC

VL ICMS

VL IR | %5 1CMS [ % 8

020

ARRANIO DE FLORES SOLENE PEQUENO

05029000 |0t0?  [6102

un 1, 006

130,00

130,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAD MUNICIRAL

1361243

VALOR TOTAl (G5 5FRVICOS

AASE DE CALCULG DO ISE0N

VALOR DOISSON

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

R§ 2210 de tnbutos ostaduas

Forta IBPTiompresomatro, com br FIW107

|- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP QPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL®
- "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE 155 E OF 10"

Voce pagou apronmadamerte: RS 17,48 de tnbutos federas

RESERVADO AQ FISCO




13 PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM
T SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

l Nota Fiscal de Servigos Avulsa

Natureza: Serie:

He:
Servigos 000004463 / 2018 S

Dala de Emissdo:

03/04/2018

| Fornecedor / Prestagdo de Servigos

Nome/Razio Siocial; EL!ZEU AMARAL DA S”_VA
Endorego: ??SSAGEM SANTOS DUMMONT

BELEM - PA - 66120-430

Atividade Econsmica: 262705 - MUSICO INTERPRETE CANTOR

Inscrigdo Munlcipal: - cneucer: 1563,857.872-72

| Cliente /| Tomador de Servigos

-

Enderego: SDS BL A

44 ED BOULEVARD CENTER SOBRE LOJA 11/15
BRASILIA - DF - 70391900

Nome/Razio Sieclal: SINDICATO DOS TRABALHADORES DE PESQUISA E DESENVOLVIM ENTO AGRQPEC

Inscricio Municipal; - creacer: 32.901.746/0001-62
Atividade Econdmica:
Obsorvagdo:
Descrigdo dos Servigos Qtdade| Valor Unitario| Valor Total
2 HORAS DE VOZ E VIOLAO {SHOW) 1 500,00 500,00
O Imposte Sobro Servigos toi retide na fonte de acordo com o
Docroto Municipal n® 37.888/2000 o Inst. Normativa n® 00472012 - GABS/SEFIN. Aliquota % ISS Valor Total NF
Autenticagao: 4ba6a cb48b de04f cebed
Nota vilida apenas para prestagao de servigos 5°00 R$ 25!00 R$ 500!00




e b4 =7 —%
L. C. F. Mendes Eirelli | ———DANFE CONTROLE DOFISCO
Documenlo Auxiliar da
Avmnkia Primera ce Maio 1157 . Ciiait
Em:aga 2
Trem, 88901160 N® 31563 1618 0314 5?40 3200 0105 5500 1000 0315 6310 1511 5778
A SERIE: 1 Censulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
‘ﬁ:ﬁ-.-i»-uné L wwwnle fazenda gov.briportal ou no site da Sefaz Autorizadora
A..’QLA...M FoneiFax Pagina 1 de 1
e —
NATUREZA DA OPERACAD NUMERD DD PROTOCOLO OF UTILIZACAD DA NFE.¢ DATAHORA AUTCORIZAC.
Nota de ECF 31618C000857728 3032018 11:26;

DESTINATARIO/REMETENTE

INSCRICAD ESTADUAL INSC ESTADUAL DO SUEST TRIZUTARIO [T
030055650 14574032000105
1]

ChPLCPF DATA MORATC CE EMISSAD
SINDICATO NACIONAL DOS TRABALHADORES DE PESQUISA E DESENVOL 32901746000162 31/02/2018 11:22:20 -03:0
ENDESECO
Selor S0S, 44

MUNICIPIO FONEFAX
BRASILIA l

HSCRICAD ESTADUAL
ISENTO

BAIRRODISTAITO cer DATAMORAAITE DE SAIDA
ASASUL 70300-000 31/03/2018 11:22:20 -03:0

FATURA
%LCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALCR (CMS HBASE CE CALCULO ICMS SUESTITLICAD VALCR DO ICM5 SUBSTITLICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
a0 .00 .OO}{ 98,00 }
VALOR DO FRETE VALCR DO SEGURD DESUONTO OUTHAS DESFELAS ACESSCRIAS VALOR 0O 1721 VALOR TOTAL DA NOTA
,ODI L 4.90] ,OGL .00 83,10 ]

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPOR TADOS

RAZAD s0CIAL ] FRETE POR COMNTA Y cooiGoantr PLACA DO VEICULD UF [T

(9)Sem trate

l ENDEREGO ) Iv HUNCIP.C INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESFECIE MARCA NUMERAGAD PESO BALTG FELO LIGUIDG
6,00 ,000 ,000

DADOS DO PRODUTO/SER VIGO

con. FRODSERVICO DESCRIGAD DO PRDDU?MERL‘fCO NCMEH  |CST| croe unin arn i VLR, LIMIT. VLR TOTAL BCICMS VLR ICME | VLR 191 | ALIQ. ICMsS AL JP’j
M40 FILTRO DE LINHA 6 SAIDAS COM USB PR FoxLux 85351000 | 100 928)] uN r.Co0 38,000 2800 0.000 £ o 089 oo
J4ad GANCHD CROM COMMAND 338 18250050 | oo SprE| um 4007 12,000 6000 Q.000 00 od L0 03

CALCULODOISSQN

INSCRIGAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SEAVICOS ASE DE CALCLLO O 155GQH VALOR DO ISSON

030055520 .000 Qoo

DADOS ADICIONAIS
, TN o

J'HFOR!-MCO‘S COMPLEMENTARES RESERVADC AQ FISCO

TrbAprex RS Fed 4,44, £t 14 .78, Mun 0.0 (Fomea 10PT MILEPE)  Imposiags) relermite a viie Nota Facal
deslacadois) nofs) upom(ns], PDV 101 [NFC-aChave

31384, IO‘HDIEGM15?‘0]20“0‘3‘{5‘DIG\JOJJ"S‘JDDCOHSHT]

Faturas: [NFC-¢ . 33884101 . 1" B0 11032018 )




L. (. F. MEHDES EIRMELLD
(180 14,574, 03203001 -05
FUENTOR PRIBETFD LE MALO, 1157, TREM, MACAPA, fe¥en
Doctmento fuxiliar ¢a Hota Fiscal de Consumidor
tletr umca

EMEI10A BN Lo II!OL[[[PI
Sorgieite e autor i acan

LUdiGy L SCREH) 10E U VL LT W [[l{lﬂ/
FUESARL 2 F TR DE LT b SALUAS TR USE BROFOR

1,000 U4 34,00 3,00
WHLL3LETO CARCHD LR (Oed 5n §

5.000 Ui i 0,

Otde. total de 1tens ¢

Yaler total ks 493,00
futras Descontos -4,90
Yalor a Pagar R 93,10
FORIMN OE PRof il \ VALEE PRGD Re
CARTAD Deslil i

~63.10

fonsutte pora Chase g ACesso en
NtLps: /el sefar, ap. oo L /sate/seg/ SEGE_Acessarfuncan. )
sprcofuncan=F15.126!
1618 0314 5740 3200 0165 6510 1000 0353 8490 0033 &84/
COHSUMIDOR M0 TOENTIFICADD
MeC-e ro 3384 Serie 101 31/03/2018 11:16:53

- VIR CONSWEIEOR
EMITICR 1 CONTTHGERT LA
Pendente Uy b 174080

E!.J"_c}ﬁ‘ = 1‘? 10|

Nk
'{’a;{y ;‘fvh’ef fas
,ﬁﬁ, :

i rli',

Elrfrr :,s»

(FERADUR: L0549 REGIANE

VENDEDNR: 0007345 -DELUTHDU FILHG GL1veTRR DAS MERCES
Tributos Totals Tncidentes Cled Fedenal 12.79172012) -
Total 1% 6.0 - Federal = 0005 Dstadual - 0,00% -
mamcipal 0,064 (Fonte TEPT)

talvns 1ol 3170372018 11:16:55
{1535P0der 16.0.0.204 DR LRI-L (DrasC-e 3.3.3.5

L[ b, hees EIRELLE
(HP3- 14,509, 0% 5
(VIO BRIC LR b PaLDL L TRER, AR, A

LRART AU
vifn CLIENTE
Valoi da comy g 93,10
RELE
VESA FLECTRIN L
(U a7t ehe Vi 43,10

ESIRH: imh: O RER T UL
3103018 Hs 1550 TER:PURdL423/ 310138
CRRIN: xo0noo00ac (21U

AUTORLZACAD: 95345

AR = 900628 TCEROS

AID: ADOOOLOCO32010



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPA Nomero da NFS-e

3990
Cédigo de Verificacio de
TCIH36SGL
Data e Hora de Emissdo da NFS.g
27/06/2018 a5 12:14:09

COORDENACAOQ DE ARRECADACAOD, TRIBUTAGAO E FISCALIZAGAQ - CATF

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Informagses Fiscals)

sak e e B LT P L SN e L R e T Chave de Acesso
Eugibilidage do 155 Himero €0 Processs Municigio ge Incigéneig ¢ 1535 Local ea Prestagao 14335444 1esgkc.?maQ?Rgsupoewm?iz
Exigivel MACAPA-AP MACAPA - AP |
HNumero co RPS Séne 93 RPS Tepo do RPS Dawaga RPg Competdnzia l

2710672018

Para certficacdo da autenyc’ Tade acesso
hEpi10.111.222 100 ‘B0B0Yissweb, mony
Consuitas e informe os Cados Cesta NFS.¢

Optanie Simples Nacional Incentivo Fiscal Regme Espenal Tnbulagao Tipo 1S5

1= Sim Microempresario & Empresa de Peguena Porg (MEEPR) (3. Sobre Faturamentg

PRESTADOR DE SERVIGOS

CPRFICNPY . RG"!nac.nlcao é;!adual ..!r-:sc;'i:.no-f.h.'n.ia.:lal Ca.cm:rnl - -N;;'n.ej,’Razao Social
02.747. 184/0001-33 477028687 00000016628 R MR DE ALMEIDA EIREL!
Legradours Complemenig Balmo
Av Tembes, dos, 142 BEIROL
CEP Cidage Teielone E-mail
68902-200 MACAPA-AP
TOMADOR DE SERVICOS a3 AR PRtz ; = it B 1 ) N :
CF'FECNP.'DDCU:‘HEI’)!: RGH‘I‘!S;!:!’,‘&O Es.:a;‘..unl_ o I.nscriq.’,ahiunampal J‘;rc.;r‘r:-urﬁa.:.ia_s.':‘uai N o - o
32.801.746/0001-62 SINPAF . SECAD SINDICAL DO AMAPA
Logradourn Complemento Bairrg
RODOVIA JUCELING KUBITSCHEK, 2600 KM 05 UNIVERSIDADE
CEP/Coa Postal CitadePais Telatone E.may

65503419 MACAPA . AP

Dllscrjmlnacao..dqs_S?NI¢0.5 :
CQide. Un. Medida  Desen céo

1.00 UnN LONA COM ILHOS MEDINDO 2x4M

Ve Unitarig Total

RS 400,00 RS 400,00
1,00 UN BANNER MZDINDO B0x120 R$ 45,00 RE 4500
0.0 UN BLOCOs DE ANQTACAD FORMATO 10x15CH CAPACOLORIDAE MUICLO uma coR R$3.00 R$ 150,00

I.r*}i?osl?..$ot?#q'.§€.wlcgs;_da.Qy_a_fg_uer!ﬂatlura.za.-I_SS' SR i A Construgdo Civil

LC 1182003 13,05 Aliquota Atlvicade Municipig Coddigo CNAE Cédigo da Obra Codigo ART
Composican grafica, inclysive Contergd de impressos graticos, Ietacomposicdo, cichena. 2,00% 0000130000005

VMalor Total dos Servigos Desconto Incond:cionago Cedugdes Hase Calculg Base de Calzuln Totoldp IS5 IS5 Retdo Descenic Conaicionade

R$ 595,00 R$0.00 R§ 0,00 RS 595,00 RS 11,90 2 - Ndo R3 0,00 |

Retengbes de Impostos. AN

FIS COFINIS ]
RS 0.00

INSS. et C OumsRetenchey
RS 0,00 R3 0,00 R% 0,00 RS 0,00 R$0.00
Valor Liquido da NFS-¢- R$ 555,00

Val. Aprox, Tritutos

Informagges Complementares

Servigo feita e eniregue em Marga do 2018

RECEBIEMOS) DE R M R DE ALMEIDA EIRELIO SERVIZO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERQ 3950 E CODIGO DE VERIFICACAO TCIHI6SGL

Data CPFIRG Assinatura
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BRADESRD Data: 25/86/2012

TRANSFERENC 1A CIF O TILaRIDADE CIFERCHT

LEBITG: Con
T

A Culep T SUZRU LA TOMAD A 1420-6
N, DOCUMENTD

ATpn
AL

foMC ?F-‘{E?EP"TE':
RWTE TEbERInE ORTLL ARG OEGIVIA
AGENC LAY ja20-g VORTAL (2455051 24

NOME FAVOREC 1 ,
SHIPAF SINDTE mar

INAEST i HUL/UB00us ap: b AT BN AG 3 Y
TI70 CONTA: 0l ChpJ/orE: :13?_?31,?-:6;’@98]--62
FINALTOADE: g3

VALOR DA TRANSE 247,53
10741 247,53

s
O credite g0 Favoreetifo putar . disponive]
3PS transmiczsan as BACEN,

By oy dAH :.

Hp B 15 10,



%INP@E

, _Filiado a CUT 1
|BENEFICIARIO

iJORGE FEDERICO ORELLANA SEGOVIA

'ENDERECO:

237 AGENCIA: 1420 -

lBANCO:

BOLE TO:

' Concessionaria

CENTRC DE CUSTO NOME DESPESA

Material de

| PLENARIA REG. NORTE - -
? Expediente
| VALOR EXTENSO

RS 218,02 DUZENTOS E DEZOITO REAIS

DESCRIGAO / HISTORICO
| RESSARCIMENTO ref.
Despes realizada 6.218,02 devolvendo diferen

Assistente Fm-

SlNPAF!DJretona acional

Assinatura Assinatura

prestacdoc de contas PCS.

Sindicato Nacional dos Trabalhadores de
Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuario

AP AUTORIZAQAO DE PAGAMENTO

Cod. 40.001
CPF/CNPJ NUMERO DA AP | ANO
063.413.732-87 |AP/DN/1434/18 2018
CIDADE . UF

:Amapé : AP
CONTA: 245551 -0 | T.CONTA : 1
| BANCO ;CON’];‘A DE-BITC-) EREFERENCIA

| |
001 87590

458638 - ?i

i DOIS CENTAVOS

0019 -27/03/18 Suprimento 6.000,00

(218,02} .

¢ca para Segovia

constante
“MJBHSHH 10 de julho de 2018

asider}te
GRIA NACIONAL
—

A ssyatura

Assinatura




Banco do Brasil

-

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/07/2018 - AUTOATENDIMENTO - 09.54.28
3598X03598 SEGURDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SINPAF DIRETORIA NACIONAL
AGENCIA: 3598-X CONTA: 458, 638-7

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SINPAF DIRETORIA NACICMAL

BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 1420-6 - R.DA INDEPENDERCIA-U.MACAFA
CONTA: 245,.551-0

FAVORECIDO: JORGE FEDERICO ORELLANA SEGOVIA
CPF/CNPJ: 063.413.732-87

VALOR: R$ 218,02
DEBITO EM: 10/07/2018

DOCUMENTO: 071004
AUTENTICACAQ SISBB: 8.488.038.72E.FED, 3EA

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=57a88b824 b




